

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			109/0,15" dle A4-tabulky bilanci pro objekt 102"		726,667			
D 2			Zakládání				31 211,67	
12	K	211531111	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žebířů nebo tratí bez ztuhnutí, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	26,400	827,94	21 857,62	CS ÚRS 2017 01
VV			(0,3+0,8)/2*1,2*40" větev B - mezi B4-B6"		26,400			
13	K	211971110	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žebířů nebo tratí v rýze nebo zářezu se stěnami šikmými o sklonu do 1:2	m2	60,000	20,20	1 212,00	CS ÚRS 2017 01
VV			(0,3*4)*1,25*40" větev B - mezi B4-B6"		60,000			
14	M	693111410	geotextilie netkaná PP 150 g/m2 do 3,8 m	m2	63,000	13,73	864,99	CS ÚRS 2017 01
VV			60*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		63,000			
15	K	212572121	Lože pro tratě z kameniva drobného těžného	m3	1,200	726,55	871,86	CS ÚRS 2017 01
VV			0,3*0,1*40" větev B - objekt 102"		1,200			
16	K	212755216	Tratě bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm	m	40,000	160,13	6 405,20	CS ÚRS 2017 01
VV			40" větev B - objekt 102 - mezi B4-B6"		40,000			
D 5			Komunikace				669 399,82	
D 5.1			Konstrukce cyklostezky				124 655,69	
17	K	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se ztuhnutím z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po ztuhnutí tl. 40 mm	m2	236,480	147,32	34 838,23	CS ÚRS 2017 01
VV			2*(110,24-3+11)" chodník/cyklostezka - větev B"		236,480			
18	K	573191111.1	Postřik spojovací z kationaktivní emulze v množství 0,35 kg/m2	m2	236,480	9,54	2 256,02	
19	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a ztuhnutím v pruhu šířky do 3 m, po ztuhnutí tl. 50 mm	m2	236,480	157,88	37 335,46	CS ÚRS 2017 01
20	K	573191111.2	Postřik infiltrační kationaktivní emulze v množství 0,6 kg/m2	m2	236,480	12,75	3 015,12	
21	K	564851111.1	Podklad ze šterkodrtě ŠDA 0/32 Ge tl 150 mm, po ztuhnutí tl. 150 mm	m2	236,480	99,82	23 605,43	
22	K	564851111.2	Podklad ze šterkodrtě ŠDB 0/63 Gn, po ztuhnutí tl. 150 mm	m2	236,480	99,82	23 605,43	
D 5.3			Konstrukce vozovky				544 744,13	
23	K	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se ztuhnutím z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po ztuhnutí tl. 40 mm	m2	778,440	130,60	101 664,26	CS ÚRS 2017 01
VV			(110,24-3)*6+(24+6)/2*9" komunikace - větev B"		778,440			
24	K	573191111.1	Postřik spojovací z kationaktivní emulze v množství 0,35 kg/m2	m2	778,440	9,54	7 426,32	
25	K	565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a ztuhnutím v pruhu šířky přes 3 m, po ztuhnutí tl. 70 mm	m2	778,440	192,79	150 075,45	CS ÚRS 2017 01
26	K	573191111.2	Postřik infiltrační kationaktivní emulze v množství 0,6 kg/m2	m2	778,440	12,75	9 925,11	
27	K	567122112	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a ztuhnutím SC C 8/10 (KSC I), po ztuhnutí tl. 130 mm	m2	778,440	199,56	155 345,49	CS ÚRS 2017 01
28	K	564861113.1	Podklad ze šterkodrti ŠDA 0/32 Ge s rozprostřením a ztuhnutím, po ztuhnutí tl. 220 mm ve spádu 2,5% - počítána tl. 200-220mm	m2	834,310	144,20	120 307,50	
VV			(110,24-3)*6,5+(24+6,5)/2*9" komunikace - větev B"		834,310			
D 9			Ostatní konstrukce a práce-bourání				107 168,29	
29	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého těžé značky	m	118,240	352,26	41 651,22	CS ÚRS 2016 01
VV			110,24-3+11" mezi komunikací a chodníkem - větev B"		118,240			
30	M	592175040	Obrubníky betonové a železobetonové obrubníky BEST délka šířka výška MONO II 100 x 15/12 x 25 přírodní	kus	119,000	83,05	9 882,95	CS ÚRS 2016 01
31	M	592175050	Obrubníky betonové a železobetonové obrubníky délka šířka výška půlka 50 x 15/12 x 25 přírodní	kus	6,000	73,35	440,10	CS ÚRS 2016 01
VV			5,88235294117647*1,02 "Přepočtené koeficientem množství"		6,000			
32	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého těžé značky	m	118,240	343,51	40 616,62	CS ÚRS 2017 01
VV			110,24-3+11" mezi chodníkem a plání - větev B"		118,240			
33	M	592175090	obrubník betonový univerzální přírodní 100x8x25 cm	kus	123,000	66,29	8 153,67	CS ÚRS 2017 01
VV			118,269230769231*1,04 "Přepočtené koeficientem množství"		123,000			
34	K	914111111	Montáž svíslé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	2,000	301,27	602,54	CS ÚRS 2017 01
35	M	404440040	značka dopravní svíslá reflexní výstražná AL 3M A1 - A30, P1, P4 700 mm	kus	1,000	543,44	543,44	CS ÚRS 2017 01
VV			nové DZ					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV					1,000			
36	M	404455520.1	značka dopravní svíslá retroreflexní fólie tř. 1, Al protis, 500 x 500 mm	kus	1,000	420,62	420,62	CS ÚRS 2017 01
VV					nové DŽ			
VV					1,000			
37	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu	kus	2,000	1 390,47	2 780,94	CS ÚRS 2017 01
38	M	404452300	sloupek Zn 70 - 350	kus	2,000	689,44	1 378,88	CS ÚRS 2017 01
39	M	404452540	víčko plastové na sloupek 70	kus	2,000	17,38	34,76	CS ÚRS 2017 01
40	M	404452570	upínací svorka na sloupek D 70 mm	kus	4,000	92,70	370,80	CS ÚRS 2017 01
D 99					Přesun hmot			
					291,75			
41	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	50,388	5,79	291,75	CS ÚRS 2016 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

OBCHVAT KRÁLŮV DVŮR - silnice II. třídy - I. etapa

Objekt:

100 - Objekty pozemních komunikací

Soupis:

SO 103 - Větev C

KSO:

Místo: Králův Dvůr

CC-CZ:

Datum: 4. 5. 2018

Zadavatel:

Město Králův Dvůr, Náměstí Míru 139, 267 01

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

STRABAG a.s.

IČ: 60838744

DIČ: CZ60838744

Projektant:

Spektra s.r.o.Beroun, V Hlínkách 1548, 266 01

IČ: 18598897

DIČ: DZ18598897

Poznámka:

Cena bez DPH

488 138,40

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	488 138,40	21,00%	102 509,06
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

590 647,46

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OBCHVAT KRÁLŮV DVŮR - silnice II. třídy - I. etapa

Objekt:

100 - Objekty pozemních komunikací

Soupis:

SO 103 - Větev C

Místo: Králův Dvůr

Datum: 4. 5. 2018

Zadavatel: Město Králův Dvůr, Náměstí Míru 139, 267 01

Projektant: SPEKTRA S.R.O. PEROUN,
V Hlinkách 1548, 266 01

Uchazeč: STRABAG a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 488 138,40

HSV - Práce a dodávky HSV 488 138,40

1 - Zemní práce 55 798,43

2 - Zakládání 27 201,45

5 - Komunikace 364 934,63

5.2 - Konstrukce chodníku 39 923,56

5.3 - Konstrukce vozovky 325 011,07

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 40 203,89

99 - Přesun hmot 196,96

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

OBCHVAT KRÁLŮV DVŮR - silnice II. třídy - I. etapa

Objekt:

100 - Objekty pozemních komunikací

Soupis:

SO 103 - Větev C

Místo:

Králův Dvůr

Datum: 4. 5. 2018

Zadavatel:

Město Králův Dvůr, Náměstí Míru 139, 267 01

Projektant: Spektra s.r.o. Beroun, V Hlínkách 1548

Uchazeč:

STRABAG a.s.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

488 138,40

D HSV

Práce a dodávky HSV

488 138,40

D 1

Zemní práce

55 798,43

1	K	122202203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 1 000 do 5 000 m ³	m ³	115,000	73,25	8 423,75	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	---	----------------	---------	-------	----------	----------------

VV 115" dle A4-tabulky bilanci zemín pro objekt 103"

115,000

2	K	162301102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m - pro zpětné využití zeminy	m ³	115,000	38,62	4 441,30	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	---	----------------	---------	-------	----------	----------------

3	K	167101102.1	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m ³ , z hornin tř. 1 až 4 - při zpětném použití zemín	m ³	11,000	27,79	305,69	
---	---	-------------	--	----------------	--------	-------	--------	--

4	K	171101104	Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovňáním zhuťných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhuťnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard (dále jen PS) přes 100 do 102 % PS	m ³	11,000	93,99	1 033,89	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	---	----------------	--------	-------	----------	----------------

VV 11" dle A4-tabulky bilanci zemín - objekt 103"

11,000

5	K	171101104.1	Aktivní zóna - podklad stáv. podloží zhuťný do 102 % PS - zhuťnění podloží v mín. pož. hodnotě modulu přetvárnosti podloží zeminy Edef. 2 - 45MPa	m ³	159,500	73,99	11 801,41	
---	---	-------------	---	----------------	---------	-------	-----------	--

VV 319*0,5" dle A4-tabulky pro objekt 103 sanace podloží"

159,500

6	K	17190011	SANACE PODLOŽÍ dle ČSN, TP, ZTKP. Sanace podloží pod násypy a v aktivní zóně. Požadavky a výsledné parametry dle ČSN 73 6133. Kompletní provedení v potřebné tloušťce vč. případného nákupu a dodávky potřebných materiálů, vč. všech souvisejících prací (např. natěžení, dopravy, uložení, promísení, hutnění, vykopání, odvozu a uložení vykopaného materiálu na skládku, poplatku za skládku, atd.) Zhotovitel navrhne a ocení pro nejvhodnější technologii tak, aby byl splněn definované požadavky a parametry. Prokázání vhodnosti bude doloženo splněním definovaných požadovaných parametrů v souladu s TKP a ZTKP. Veškeré práce a použitý materiál musí být odsouhlasen TDI.	m ²	319,000	84,02	26 802,38	
---	---	----------	--	----------------	---------	-------	-----------	--

VV dle A4 - tabulky sanace podloží - objekt 103

VV 319

319,000

7	K	181301112	Rozprostření a urovňání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše přes 500 m ² , tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m ²	66,667	32,52	2 168,01	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--	----------------	--------	-------	----------	----------------

VV 10/0,15" dle A4-tabulky bilanci pro objekt 103"

66,667

8	K	181951102	Úprava pláně vyrovňáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhuťněním	m ²	66,667	12,33	822,00	CS ÚRS 2015 01
---	---	-----------	---	----------------	--------	-------	--------	----------------

VV 10/0,15" dle A4-tabulky bilanci pro objekt 103"

66,667

D 2

Zakládání

27 201,45

9	K	211531111	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žebor nebo trativodů bez zhuťnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm (0,3-0,8)/2*1,2*34,86" větev C - mezi C1-C4"	m ³	23,008	827,94	19 049,24	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--	----------------	--------	--------	-----------	----------------

VV (0,3-0,8)/2*1,2*34,86" větev C - mezi C1-C4"

23,008

10	K	211971110	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žebor nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami šikmými o sklonu do 1:2	m ²	52,290	20,20	1 056,26	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	---	----------------	--------	-------	----------	----------------

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(0,3*4)*1,25*34,86"větev C - mezi C1-C4"		52,290			
11	M	693111410	geotextilie netkaná PP 150 g/m2 do š 8,8 m	m2	54,905	13,73	753,85	CS ÚRS 2017 01
	VV		52,29*1,05 Přepočtené koeficientem množství		54,905			
12	K	212572121	Lože pro travivody z kameniva drobného těženého	m3	1,046	726,55	759,97	CS ÚRS 2017 01
	VV		0,3*0,1*34,86"větev C-objekt 103"		1,046			
13	K	212755216	Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm	m	34,860	160,13	5 582,13	CS ÚRS 2017 01
	VV		34,86"větev C -objekt 103 - mezi C1-C4"		34,860			
D 5 Komunikace								364 934,63
D 5.2 Konstrukce chodníku								39 923,56
14	K	596211112	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2	m2	77,000	235,87	18 161,99	CS ÚRS 2017 01
	VV		2*38,5"chodník - větev C"		77,000			
15	M	592453080	dlažba skladebná betonová základní 20 x 10 x 6 cm přírodní	m2	72,800	140,90	10 257,52	CS ÚRS 2017 01
	VV		77-6,32		70,680			
	VV		70,68*1,03 Přepočtené koeficientem množství		72,800			
16	K	596211114	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy Připlatek k cenám dvou barev za dlažbu z prvků	m2	6,320	247,58	1 564,71	CS ÚRS 2017 01
	VV		0,4*3,4"na větví C"		1,360			
	VV		(0,4*3+0,8*1,6)*2		4,960			
	VV		Součet		6,320			
17	M	592452670	dlažba skladebná betonová základní pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná	m2	6,446	349,55	2 253,20	CS ÚRS 2017 01
	VV		6,32*1,02 Přepočtené koeficientem množství		6,446			
18	K	564851111.1	Podklad ze šterkodrtě ŠDA 0/32 Ge tl 150 mm, po zhutnění tl. 150 mm	m2	77,000	99,82	7 686,14	
	VV		2*38,5"chodník - větev C"		77,000			
D 5.3 Konstrukce vozovky								325 011,07
19	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm	m2	468,600	130,60	61 199,16	CS ÚRS 2017 01
	VV		14,1*6+(24+6)/2*(12+13,6)"komunikace - větev C"		468,600			
20	K	565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 70 mm	m2	468,600	192,79	90 341,39	CS ÚRS 2017 01
21	K	567122112	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 130 mm	m2	468,600	199,56	93 513,82	CS ÚRS 2017 01
22	K	573191111.1	Postřik spojovací z kationaktivní emulzí v množství 0,35 kg/m2	m2	468,600	9,54	4 470,44	
23	K	573191111.2	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 0,6 kg/m2	m2	468,600	12,75	5 974,65	
24	K	564861113.1	Podklad ze šterkodrtě ŠDA 0/32 Ge s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 220 mm ve spádu 2,5% - počítána tl. 200-220mm	m2	482,050	144,20	69 511,61	
	VV		14,1*6,5+(24+6,5)/2*(12+13,6)"komunikace - větev C"		482,050			
D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání								40 203,89
25	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky	m	39,700	352,26	13 984,72	CS ÚRS 2016 01
	VV		12*14,1+(7+6,6)"mezi komunikací a chodníkem - větev C"		39,700			
26	M	592175040	Obrubníky betonové a železobetonové obrubníky BEST délka šířkovýška MONO II 100 x 15/12 x 25 přírodní	kus	40,000	83,05	3 322,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		39,2156862745098*1,02 Přepočtené koeficientem množství		40,000			
27	M	592175050	Obrubníky betonové a železobetonové obrubníky délka šířkovýška půlka 50 x 15/12 x 25 přírodní	kus	2,000	73,35	146,70	CS ÚRS 2016 01
	VV		1,96078431372549*1,02 Přepočtené koeficientem množství		2,000			
28	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky	m	39,700	343,51	13 637,35	CS ÚRS 2017 01
29	M	592175090	obrubník betonový univerzální přírodní 100x8x25 cm	kus	42,000	66,29	2 784,18	CS ÚRS 2017 01
30	K	914111111	Montáž svtlé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	2,000	301,27	602,54	CS ÚRS 2017 01
31	M	404440040	značka dopravní svtlá reflexní výstražná AL 3M A1 - A30, P1, P4 700 mm	kus	1,000	543,44	543,44	CS ÚRS 2017 01
	VV		nové DZ					
	VV		1" dopravní značka P4"		1,000			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
32	M	404455520.1	značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř. 1, Al protis, 500 x 500 mm	kus	1,000	420,62	420,62	CS ÚRS 2017 01
VV			nové DZ					
VV			1" dopravní značka P2		1,000			
33	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu	kus	2,000	1 390,47	2 780,94	CS ÚRS 2017 01
34	M	404452300	sloupek Zn 70 - 350	kus	2,000	689,44	1 378,88	CS ÚRS 2017 01
35	M	404452540	vičko plastové na sloupek 70	kus	2,000	17,38	34,76	CS ÚRS 2017 01
36	M	404452570	upínací svorka na sloupek D 70 mm	kus	4,000	92,70	370,80	CS ÚRS 2017 01
D 99			Přesun hmot				196,96	
37	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	34,018	5,79	196,96	CS ÚRS 2016 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

OBCHVAT KRÁLŮV DVŮR - silnice II. třídy - I. etapa

Objekt:

100 - Objekty pozemních komunikací

Soupis:

SO 104 - Chodník a cyklostezky

KSO:

Místo: Králův Dvůr

CC-CZ:

Datum: 4. 5. 2018

Zadavatel:

Město Králův Dvůr, Náměstí Míru 139, 267 01

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

STRABAG a.s.

IČ:

DIČ: CZ60838744

Projektant:

Spektra s.r.o.Beroun, V Hlinkách 1548, 266 01

IČ:

DIČ: DZ18598897

Poznámka:

Cena bez DPH

3 135 922,12

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 135 922,12	21,00%	658 543,65
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

3 794 465,77

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OBCHVAT KRÁLŮV DVŮR - silnice II. třídy - I. etapa

Objekt:

100 - Objekty pozemních komunikací

Soupis:

SO 104 - Chodník a cyklostezky

Místo:

Králův Dvůr

Datum:

4. 5. 2018

Zadavatel:

Město Králův Dvůr, Náměstí Míru 139, 267 01

Projektant:

spektra s.r.o. Beroun,
V Hlínkách 1548, 266
01

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

3 135 922,12

HSV - Práce a dodávky HSV

3 135 922,12

5 - Komunikace	1 918 896,31
5.1 - Konstrukce cyklostezky	982 570,32
5.2 - Konstrukce chodníku	936 325,99
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	1 217 025,81
99 - Přesun hmot	4 396,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba: OBCHVAT KRÁLŮV DVŮR - silnice II. třídy - I. etapa
 Objekt: 100 - Objekty pozemních komunikací
 Soupis: SO 104 - Chodník a cyklostezky
 Místo: Králův Dvůr Datum: 4. 5. 2018
 Zadavatel: Město Králův Dvůr, Náměstí Míru 139, 267 01 Projektant: Spektra s.r.o. Beroun, V Hlinkách 154E
 Uchazeč: STRABAG a.s.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

3 135 922,12

D HSV Práce a dodávky HSV 3 135 922,12

D 5 Komunikace 1 918 896,31

D 5.1 Konstrukce cyklostezky 982 570,32

1	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm	m2	1 864,000	147,32	274 604,48	CS ÚRS 2017 01
VV					2*(902+30)"cyklotrasa"		1 864,000	
2	K	573191111.1	Postřik spojovací z kationaktivní emulzí v množství 0,35 kg/m2	m2	1 864,000	9,54	17 782,56	
3	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	1 864,000	157,88	294 288,32	CS ÚRS 2017 01
4	K	573191111.2	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 0,6 kg/m2	m2	1 864,000	12,75	23 766,00	
5	K	564851111.1	Podklad ze šterkodrtě ŠDA 0/32 Ge tl 150 mm, po zhutnění tl. 150 mm	m2	1 864,000	99,82	186 064,48	
6	K	564851111.2	Podklad ze šterkodrtě ŠDB 0/63 Gn, po zhutnění tl. 150 mm	m2	1 864,000	99,82	186 064,48	

D 5.2 Konstrukce chodníku 936 325,99

7	K	596211112	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým zhutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2	m2	1 934,000	235,87	456 172,58	CS ÚRS 2017 01
VV					2*(902+30+35)"chodník u hl.komunikace"		1 934,000	
8	M	592453080	dlažba skladebná betonová základní 20 x 10 x 6 cm přírodní	m2	1 977,600	140,90	278 643,84	CS ÚRS 2017 01
VV					1934-14		1 920,000	
VV					1920*1,03 Přepočtené koeficientem množství		1 977,600	
9	K	596211114	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým zhutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy Přilepek k cenám dvou barev za dlažbu z prvků	m2	14,000	247,58	3 466,12	CS ÚRS 2017 01
VV					(0,4*3+0,8*1,6)*2*2		9,920	
VV					(0,4*3+0,8*3,6)		4,080	
VV					Součet		14,000	
10	M	592452670	dlažba skladebná betonová základní pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná	m2	14,280	349,55	4 991,57	CS ÚRS 2017 01
VV					14*1,02 Přepočtené koeficientem množství		14,280	
11	K	564851111.1	Podklad ze šterkodrtě ŠDA 0/32 Ge tl 150 mm, po zhutnění tl. 150 mm	m2	1 934,000	99,82	193 051,88	
VV					2*(902+30+35)"chodník u hl.komunikace"		1 934,000	

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 1 217 025,81

12	K	911111111	Montáž zábradlí ocelového zabetonovaného	m	202,000	419,46	84 730,92	CS ÚRS 2017 01
VV					161+41		202,000	
13	M	553912091	ocelové trubkové dopravní bezpečnostní zábradlí v. 1100mm v souladu s TP 183 vč. povrchové úpravy	m	202,000	1 685,94	340 559,88	
14	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého těžce značky	m	42,000	352,26	14 794,92	CS ÚRS 2016 01
VV					42"od napojení k obchvatu podél stáv.komunikace"		42,000	

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	M	592175040	Obrubníky betonové a železobetonové obrubníky BEST délkaxšířkaxvýška MONO II 100 x 15/ 12 x 25 přírodní	kus	42,000	83,05	3 488,10	CS ÚRS 2016 01
	VV		41,1764705882353*1,02 Přepočtené koeficientem množství		42,000			
16	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky	m	1 899,000	343,51	652 325,49	CS ÚRS 2017 01
	VV		902+30+35" mezi chodníkem a plání		967,000			
	VV		902+30" mezi cyklotrasou a chodníkem		932,000			
	VV		Součet		1 899,000			
17	M	592175090	obrubník betonový univerzální přírodní 100x8x25 cm	kus	997,000	66,29	66 091,13	CS ÚRS 2017 01
	VV		967,961165048544*1,03 Přepočtené koeficientem množství		997,000			
18	M	592175120	obrubník parkový betonový přírodní 100x5x20 cm	kus	960,000	35,09	33 686,40	CS ÚRS 2017 01
	VV		932,038834951456*1,03 Přepočtené koeficientem množství		960,000			
19	K	914111111	Montáž svíslé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	6,000	301,27	1 807,62	CS ÚRS 2017 01
	VV		nové DZ					
	VV		2"C10a+C10b"		2,000			
	VV		2*2"C9a+C10a a C9b+C9a"		4,000			
	VV		Součet		6,000			
20	M	404455520	značka dopravní svíslá retroreflexní fólie tř. 1, Al protis, 500 x 500 mm	kus	6,000	637,30	3 823,80	CS ÚRS 2017 01
	VV		nové DZ					
	VV		2"C10a"		2,000			
	VV		1"C10b"		1,000			
	VV		2"C9a"		2,000			
	VV		1"C9b"		1,000			
	VV		Součet		6,000			
21	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu	kus	3,000	1 390,47	4 171,41	CS ÚRS 2017 01
	VV		nové DZ					
	VV		1"C10a + C10b na posl. sloupku"		1,000			
	VV		1"C9a + C10a na spol. sloupku"		1,000			
	VV		1"C9b a C9a na spol. sloupku"		1,000			
	VV		Součet		3,000			
22	M	404452300	sloupek Zn 70 - 350	kus	3,000	689,44	2 068,32	CS ÚRS 2017 01
23	M	404452540	víčko plastové na sloupek 70	kus	3,000	17,38	52,14	CS ÚRS 2017 01
24	M	404452570	upínací svorka na sloupek D 70 mm	kus	12,000	92,70	1 112,40	CS ÚRS 2017 01
	VV		6*2		12,000			
25	K	915131112	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou přechody pro chodce, šipky, symboly bílé retroreflexní	m2	26,000	150,63	3 916,38	CS ÚRS 2017 01
	VV		23"V 14 - jízdní pruh pro cyklisty"		23,000			
	VV		4"0,75"V P4-dej přednost v jízdě"		3,000			
	VV		Součet		26,000			
D	99		Přesun hmot				4 396,90	
26	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	759,395	5,79	4 396,90	CS ÚRS 2017 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

OBCHVAT KRÁLŮV DVŮR - silnice II. třídy - I. etapa

Objekt:

100 - Objekty pozemních komunikací

Soupis:

SO 105 - DIO

KSO:

Místo: Králův Dvůr

CC-CZ:

Datum: 4. 5. 2018

Zadavatel:

Město Králův Dvůr, Náměstí Míru 139, 267 01

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

STRABAG a.s.

IČ:

60838744

DIČ:

CZ60838744

Projektant:

Spektra s.r.o.Beroun, V Hlinkách 1548, 266 01

IČ:

18598897

DIČ:

DZ18598897

Poznámka:

Cena bez DPH

200 970,57

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	200 970,57	21,00%	42 203,82
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

243 174,39

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OBCHVAT KRÁLŮV DVŮR - silnice II. třídy - I. etapa

Objekt:

100 - Objekty pozemních komunikací

Soupis:

SO 105 - DIO

Místo:

Králův Dvůr

Datum:

4. 5. 2018

Zadavatel:

Město Králův Dvůr, Náměstí Míru 139, 267 01

Projektant:

spektra s.r.o. peroun,
V Hlinkách 1548, 266
01

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

200 970,57

HSV - Práce a dodávky HSV

200 970,57

1 - Zemní práce

23 675,40

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

177 295,17

99 - Přesun hmot

20 104,84

997 - Přesun sutě

20 104,84

SOUPIS PRACÍ

Stavba: OBCHVAT KRÁLŮV DVŮR - silnice II. třídy - I. etapa
 Objekt: 100 - Objekty pozemních komunikací
 Soupis: SO 105 - DIO
 Místo: Králův Dvůr Datum: 4. 5. 2018
 Zadavatel: Město Králův Dvůr, Náměstí Míru 139, 267 01 Projektant: Spektra s.r.o.Beroun, V Hlínkách 1548
 Uchazeč: STRABAG a.s.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

200 970,57

D HSV Práce a dodávky HSV

200 970,57

D 1 Zemní práce

23 675,40

1	K	113107212	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z kameniva těženeho, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	180,000	16,48	2 966,40	CS ÚRS 2017 01
VV 2*90°DIO - TZ - chodník					180,000			
2	K	113107242	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 živiničných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	180,000	60,11	10 819,80	CS ÚRS 2017 01
VV 2*90°DIO - TZ - chodník					180,000			
3	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	180,000	54,94	9 889,20	CS ÚRS 2017 01
VV 90°2°DIO - TZ - silniční a chodníkové					180,000			

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

177 295,17

4	K	911141391.R	Montáž a demontáž provizorního zábradlí - (dl. zábradlí 3m)	m	193,000	80,81	15 596,33	
VV část I - dálniční nadjezd III/11547 - č. výkr. 105.2								
VV 98+95 provizorní mobilní zábradlí pro chodce -- de DIO TZ z obou stran					193,000			
5	K	911141392.R	pronájem provizorního mobilního zábradlí - provizorní zábradlí v dl. 3m - počítáno na 30 dní	ks	1 950,000	35,46	69 147,00	
VV 98/3+95/3 provizorní zábradlí v dl. 3m					64,333			
VV Součet					64,333			
VV 65					65,000			
VV 65*30 Přepočtené koeficientem množství					1 950,000			
6	K	913121111	Montáž a demontáž dočasných dopravních značek kompletních značek vč. podstavce a sloupku základních	kus	20,000	185,40	3 708,00	CS ÚRS 2017 01
VV část I - dálniční nadjezd III/11547 - výkres č. 105.2								
VV 3"A6a-zúžená vozovka (z obou stran)"					3,000			
VV 2"A15-práce"					2,000			
VV 5"B20a-rychlost 70-1x, rychlost 50-1x, rychlost 30-3x"					5,000			
VV část II - most Alexandra Hesse - výkres č. 105.3								
VV 4"A10-světelné signály"					4,000			
VV 4"A15-práce"					4,000			
VV 1"C4a-přikázaný směr objíždění vpravo"					1,000			
VV 1"C4b-přikázaný směr objíždění vlevo"					1,000			
VV Součet					20,000			
7	K	913121211	Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních značek k ceně 12-1111 - počítán pronájem na 30dní	kus	600,000	13,90	8 340,00	CS ÚRS 2017 01
VV 20*30 Přepočtené koeficientem množství					600,000			
8	K	913211111	Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran reflexních, šířky 1,5 m	kus	2,000	185,40	370,80	CS ÚRS 2017 01
VV část II - most Alexandra Hesse - výkres č. 105.3								
VV 2"ZZ-zábrana pro označení uzavírky"					2,000			
VV Součet					2,000			
9	K	913211211	Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních zábran k ceně 21-1111 - počítán pronájem na 30dní	kus	60,000	13,90	834,00	CS ÚRS 2017 01
VV 2*30 Přepočtené koeficientem množství					60,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	913321111	Montáž a demontáž dočasných dopravních vodících zařízení směrové desky základní	kus	30,000	185,40	5 562,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		část I - dálniční nadjezd III/11547 - výkres č. 105.2					
	VV		25-3"Z4d/e-směrovací deska levá/pravá - oboustranná"		22,000			
	VV		část II - most Alexandra Hesse - výkres č. 105.3					
	VV		8"Z4d/e-směrovací deska obousměrná"		8,000			
	VV		Součet		30,000			
11	K	913321211	Montáž a demontáž dočasných dopravních vodících zařízení Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních vodících zařízení k ceně 32-1111 - počítán pronájem na 30dní	kus	900,000	11,59	10 431,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		30*30 Přepočtené koeficientem množství		900,000			
12	K	913321115	Montáž a demontáž dočasných dopravních vodících zařízení soupravy směrových desek s výstražným světlem 3 desky Z4d/e-směrovací deska levá/pravá - oboustranná s S7-přerušované žluté světlo	kus	3,000	185,40	556,20	CS ÚRS 2017 01
	VV		část I - dálniční nadjezd III/11547 - výkres č. 105.2					
	VV		3"Z4d/e-směrovací deska levá/pravá - oboustranná s S7-přerušované žluté světlo"		3,000			
13	K	913321215	Montáž a demontáž dočasných dopravních vodících zařízení Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních vodících zařízení k ceně 32-1115 - počítán pronájem na 30dní	kus	90,000	34,76	3 128,40	CS ÚRS 2017 01
	VV		3*30 Přepočtené koeficientem množství		90,000			
14	K	913411111	Montáž a demontáž mobilní semaforové soupravy 2 semaforey	kus	2,000	869,04	1 738,08	CS ÚRS 2017 01
	VV		část II - most Alexandra Hesse - výkres č. 105.3					
	VV		celkem 4 ks semaforů se signálním S1a-červené světlo, S1b-žluté světlo, S1c-zelené světlo					
	VV		2		2,000			
15	K	913411211	Montáž a demontáž mobilní semaforové soupravy Příplatek za první a každý další den použití mobilní semaforové soupravy k ceně 41-1111 - počítán pronájem na 30dní	kus	60,000	579,36	34 761,60	CS ÚRS 2017 01
	VV		2*30 Přepočtené koeficientem množství		60,000			
16	K	913911113	Montáž a demontáž akumulátorů a zásobníků dočasného dopravního značení akumulátoru olověného 12V/180 Ah	kus	2,000	1,16	2,32	CS ÚRS 2017 01
17	K	913911213	Montáž a demontáž akumulátorů a zásobníků dočasného dopravního značení Příplatek za první a každý další den použití akumulátorů a zásobníků dočasného dopravního značení k ceně 91-1113 - počítán pronájem na 30dní	kus	60,000	1,16	69,60	CS ÚRS 2017 01
	VV		2*30 Přepočtené koeficientem množství		60,000			
18	K	913911122	Montáž a demontáž akumulátorů a zásobníků dočasného dopravního značení zásobníku na akumulátor a řídicí jednotku ocelového	kus	2,000	1,16	2,32	CS ÚRS 2017 01
19	K	913911222	Montáž a demontáž akumulátorů a zásobníků dočasného dopravního značení Příplatek za první a každý další den použití akumulátorů a zásobníků dočasného dopravního značení k ceně 91-1122 - počítán pronájem na 30dní	kus	60,000	1,16	69,60	CS ÚRS 2017 01
	VV		2*30 Přepočtené koeficientem množství		60,000			
20	K	915111115	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělicí čára šířky 125 mm souvislá žlutá základní	m	62,000	23,17	1 436,54	CS ÚRS 2017 01
	VV		50" část I - dálniční nadjezd III/11547 - výkres č. 105.2"		50,000			
	VV		3*4" část II - most Alexandra Hesse - výkres č. 105.3"		12,000			
	VV		Součet		62,000			
21	K	915111125	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělicí čára šířky 125 mm přerušovaná žlutá základní	m	62,000	23,17	1 436,54	CS ÚRS 2017 01
	VV		62" část I - dálniční nadjezd III/11547 - výkres č. 105.2"		62,000			
D 99 Přesun hmot							20 104,84	
D 997 Přesun sutě							20 104,84	
22	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	130,500	13,90	1 813,95	CS ÚRS 2017 01
23	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km - předpoklad do 10km	t	1 174,500	4,63	5 437,94	CS ÚRS 2017 01
	VV		130,5*9 Přepočtené koeficientem množství		1 174,500			
24	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového/živičného/kamenného recyklovatelného odpadu na skládce (skládkovné)	t	130,500	98,49	12 852,95	CS ÚRS 2016 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

OBCHVAT KRÁLŮV DVŮR - silnice II. třídy - I. etapa

Objekt:

200 - Mostní objekty a zdi

Soupis:

SO 201 - Most přes Počápeleský potok

KSO:

Místo: Králův Dvůr

CC-CZ:

Datum: 4. 5. 2018

Zadavatel:

Město Králův Dvůr, Náměstí Míru 139, 267 01

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

STRABAG a.s.

IČ: 60838744

DIČ: CZ60838744

Projektant:

Spektra s.r.o.Beroun, V Hlinkách 1548, 266 01

IČ: 18598897

DIČ: DZ18598897

Poznámka:

Použitá cenová soustava : 2017_OTSKP-SPK

Cena bez DPH

6 918 697,26

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	6 918 697,26	21,00%	1 452 926,42
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

8 371 623,68

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OBCHVAT KRÁLŮV DVŮR - silnice II. třídy - I. etapa

Objekt:

200 - Mostní objekty a zdi

Soupis:

SO 201 - Most přes Počápeleský potok

Místo:

Králův Dvůr

Datum: 4. 5. 2018

Zadavatel:

Město Králův Dvůr, Náměstí Míru 139, 267 01

Projektant: SPEKTRA S.T.O. DEFOUR,
V Hlínkách 1548, 266
01

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

6 918 697,26

HSV - Práce a dodávky HSV

6 918 697,26

0 - Všeobecné konstrukce a práce	6 252 165,24
1 - Zemní práce	262 971,16
2 - Základy	1 926 391,65
3 - Svislé konstrukce	3 503 354,18
4 - Vodorovné konstrukce	92 976,26
5 - Komunikace	128 803,69
7 - Přidružená stavební výroba	197 829,79
8 - Potrubí	19 496,36
9 - Ostatní konstrukce a práce	449 205,87

SOUPIS PRACÍ

Stavba: OBCHVAT KRÁLŮV DVŮR - silnice II. třídy - I. etapa
 Objekt: 200 - Mostní objekty a zdi
 Soupis: **SO 201 - Most přes Počápecký potok**
 Místo: Králův Dvůr Datum: 4. 5. 2018
 Zadavatel: Město Králův Dvůr, Náměstí Míru 139, 267 01 Projektant: Spektra s.r.o.Beroun, V Hlinkách 1548
 Uchazeč: STRABAG a.s.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

6 918 697,26

D HSV Práce a dodávky HSV 6 918 697,26

D 0 Všeobecné konstrukce a práce 6 252 165,24

1	K	014102a	POPLATKY ZA SKLÁDKU - zemina, kamenivo, kameny	T	677,180	173,81	117 700,66	
Pozámka k položce: Cenová soustava : 2017_OTSKP-SPK								
2	K	014102b	POPLATKY ZA SKLÁDKU - prostý beton, prostý beton	T	5,606	289,68	1 623,95	
3	K	014102c	POPLATKY ZA SKLÁDKU - železobeton	T	30,125	324,44	9 773,76	
4	K	029412	OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ MOSTNÍHO LISTU	KUS	1,000	11 587,22	11 587,22	
5	K	02943	OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS, RDS-Z-PDS SO201	KPL	1,000	156 427,44	156 427,44	
6	K	02950	OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY, výpočet zatížitelnosti	KČ	1,000	28 968,05	28 968,05	
7	K	02953	OSTATNÍ POŽADAVKY - HLAVNÍ MOSTNÍ PROHLÍDKA, První hlavní mostní prohlídka	KUS	1,000	11 587,22	11 587,22	

D 1 Zemní práce 262 971,16

8	K	11130	SEJMUTÍ DRNU, vč. odvozu na skládku a uložení	M2	179,000	28,97	5 185,63	
9	K	113765	FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 600MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE	M	14,100	139,05	1 960,61	
10	K	125731	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 1KM, z meziskládky	M3	91,770	104,28	9 569,78	
11	K	125931	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. III S ODVOZEM DO 1KM	M3	31,425	365,00	11 470,13	
12	K	131731	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 1KM, vč. odvozu na meziskládku, vč. čerpání vody	M3	91,770	243,33	22 330,39	
13	K	131738	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM, vč. odvozu na skládku, vč. čerpání vody	M3	133,230	527,22	70 241,52	
14	K	131938	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. III, ODVOZ DO 20KM, vč. odvozu na meziskládku	M3	31,425	1 488,96	46 790,57	
15	K	17120	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ, na skládku a na meziskládku	M3	394,560	17,96	7 086,30	
16	K	17411	ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM	M3	91,770	121,67	11 165,66	

Pozámka k položce:

17	K	17411	ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM	M3	31,425	121,67	3 823,48	
----	---	-------	--------------------------------------	----	--------	--------	----------	--

Pozámka k položce:

18	K	17481	ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	63,000	677,85	42 704,55	
19	K	18210R	ÚPRAVA PLOCHY PRO VRTÁNÍ PILOT	KPL	1,000	8 690,41	8 690,41	
20	K	18222	ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M	M2	128,000	40,56	5 191,68	
21	K	18222R	DODÁNÍ REKULTIVAČNÍ ZEMINY, vč. nákupu	M3	19,200	602,54	11 568,77	
22	K	18242	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI	M2	128,000	40,56	5 191,68	

D 2 Základy 1 926 391,65

23	K	21331	DRENÁŽNÍ VRSTVY Z BETONU MEZEROVITÉHO (DRENÁŽNÍHO)	M3	3,382	3 070,61	10 384,80	
24	K	21341	DRENÁŽNÍ VRSTVY Z PLASTBETONU (PLASTMALTY)	M3	0,130	87 831,11	11 418,04	
25	K	224325	PILOTY ZE ŽELEZOBETONU C30/37, C 30/37 XA1	M3	135,648	4 461,08	605 136,58	
26	K	224365	VÝTUŽ PILOT Z OCELI 10505, B500B	T	16,278	31 864,85	518 696,03	

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
27	K	264341	VRTY PRO PILOTY TŘ. III D DO 1000MM, pilota DN1000mm, vč. odvozu a uložení vytěž. zeminy na skládku, výpažnice a výplně hluchého vrtu šterkopiskem	M	64,800	3 765,85	244 027,08	
28	K	264741	VRTY PRO PILOTY TŘ. I A II D DO 1000MM, pilota DN1000mm, vč. odvozu a uložení vytěž. zeminy na skládku, výpažnice a výplně hluchého vrtu šterkopiskem	M	151,200	3 383,47	511 580,66	
29	K	28997	OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE A GEOMŘÍŽOVIN, ochrana PE fólie z geotextilie 600 gr/m2	M2	126,000	86,90	10 949,40	
P			Poznámka k položce: a					
30	K	28997.1	OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE A GEOMŘÍŽOVIN, drenážní vrstva z geomřížoviny	M2	36,380	179,60	6 533,85	
P			Poznámka k položce: b					
31	K	28999	OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z FÓLIE, PE folie (vodotěsná izolace)	M2	63,000	121,67	7 665,21	
D 3			Svislé konstrukce	3 503 354,18				
32	K	31717	KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENÍ ŘÍMSY, po 1m na NK, vč.vrtání a vlepení	KG	192,000	156,43	30 034,56	
33	K	317325	ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37), C30/37 XF4 vč.bednění, vč.výplně a těsnění prac. a dilat. spar, vč.opatření horního povrchu striáží	M3	30,420	11 065,79	336 621,33	
34	K	317365	VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505	T	4,563	29 547,41	134 824,83	
35	K	389325	MOSTNÍ RÁMOVÉ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU C30/37, C30/37 XF4, vč.bednění, vč.letopočtu vlysem, nátěru zasypaných ploch proti zemi vlhkosti vč.ochrany geotextilií, vč.výplně a těsnění prac. a dilat. spar	M3	203,023	8 400,73	1 705 541,41	
36	K	389365	VÝZTUŽ MOSTNÍ RÁMOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505, vč. ochranného epoxid.nátěru v rozsahu +-50mm od pracovní spáry	T	43,447	29 837,09	1 296 332,05	
D 4			Vodorovné konstrukce	92 976,26				
37	K	451313	PODKLADNÍ A VÝPL�의OVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C16/20, C 16/20n XF1	M3	2,999	3 070,61	9 208,76	
P			Poznámka k položce: a					
38	K	451313.1	PODKLADNÍ A VÝPLŖOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C16/20, C 16/20 XD	M3	16,610	2 954,74	49 078,23	
P			Poznámka k položce: b					
39	K	45857	VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z KAMENIVA TĚŽENÉHO	M3	11,760	793,72	9 334,15	
40	K	45868	VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z JÍLU	M3	1,500	706,82	1 060,23	
41	K	46452	POHOZ DNA A SVAHŮ Z KAMENIVA DRCENÉHO, fr. 32-64	M3	7,650	903,80	6 914,07	
42	K	465512	DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC	M3	2,400	7 242,01	17 380,82	
D 5			Komunikace	128 803,69				
43	K	572214	SPOJOVACÍ POŠTRÍK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2, PS - EP 0,3 kg/m2	M2	127,470	14,48	1 845,77	
44	K	57476	VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY S TKANINOU, geomřížovina se skelnými vlákny	M2	21,000	168,01	3 528,21	
45	K	574J64	ASFALTOVÝ KOBEREC MASTIXOVÝ MODIFIK SMA 11+, 11S TL. 45MM	M2	106,470	347,62	37 011,10	
46	K	575C03	LITÝ ASFALT MA IV (OCHRANA MOSTNÍ IZOLACE) 11, MA 11+	M3	5,324	15 295,13	81 431,27	
47	K	576411	POSYP KAMENIVEM OBALOVANÝM 2KG/M2, zdršňovací posyp: frakce2/4, 1,5kg/m2	M2	106,470	9,85	1 048,73	
48	K	576412	POSYP KAMENIVEM OBALOVANÝM 3KG/M2, Posyp MA drti fr. 4/8	M2	106,470	11,59	1 233,99	
49	K	582621	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z MC, přechody říms	M2	3,990	677,85	2 704,62	
D 7			Přidružená stavební výroba	197 829,79				
50	K	711112	IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLNKOSTI ASFALTOVÝMI PÁSY	M2	2,250	260,71	586,60	
51	K	711442	IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY S PEČETÍČI VRSTVOU, asfalt.pásky na kotevně impregnační nátěr, vč.přetažení pod drenáž (na rubu vč.ochrany z geotextilie)	M2	216,315	753,17	162 921,97	
52	K	711502	OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU ASFALTOVÝMI PÁSY, ochrana izolace pod římsou asfaltovými pásy s kovovou vložkou	M2	73,008	237,54	17 342,32	
53	K	78382	NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S2 (OS-B)	M2	28,959	376,58	10 905,38	
54	K	78383	NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C)	M2	12,480	486,66	6 073,52	
D 8			Potrubi	19 496,36				
55	K	87533	POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 150MM, drenáž za opěrou vč.vyvedení na terén	M	30,000	295,47	8 864,10	
56	K	87633	CHRÁŇÍČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 150MM	M	49,600	214,36	10 632,26	

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 9		Ostatní konstrukce a práce					449 205,87	
57	K	9112B1	ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ, výšky 1,3m	M	41,600	5 619,80	233 783,68	
58	K	91355	EVIDENČNÍ ČÍSLO MOSTU	KUS	2,000	1 796,02	3 592,04	
59	K	917223	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM	M	6,100	422,93	2 579,87	
60	K	917224	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	4,000	446,11	1 784,44	
61	K	91913	ŘEZÁNÍ BETONOVÝCH KONSTRUKCÍ	M2	1,190	4 113,46	4 895,02	
62	K	931325	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 600MM2	M	14,100	98,49	1 388,71	
63	K	931326	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 800MM2	M	72,020	133,25	9 596,67	
64	K	933331	ZKOUŠKA INTEGRITY ULTRAZVUKEM V TRUBKÁCH PILOT SYSTÉMOVÝCH, zkouška CHA vč. dodání trubek	KUS	2,000	30 648,19	61 296,38	
65	K	933333	ZKOUŠKA INTEGRITY ULTRAZVUKEM ODRAZ METOD PIT PILOT SYSTÉMOVÝCH	KUS	12,000	2 954,74	35 456,88	
66	K	936541	MOSTNÍ ODVODŇOVACÍ TRUBKA (POVRCHŮ IZOLACE) Z NEREZ OCELI, Komplettní vč. volného vyvedení pod NK	KUS	3,000	1 106,58	3 319,74	
67	K	93656	NIVELAČNÍ ZNAČKA NA KONSTRUKCI, vč. osazení	KUS	6,000	625,71	3 754,26	
68	K	966158	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU S ODVOZEM DO 20KM, Vč. odvozu na skládku a uložení na skládce	M3	2,548	4 576,95	11 662,07	
69	K	966168	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 20KM, Vč. odvozu na skládku a uložení na skládce	M3	12,050	6 315,03	76 096,11	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

OBCHVAT KRÁLŮV DVŮR - silnice II. třídy - I. etapa

Objekt:

300 - Vodohospodářské objekty

Soupis:

SO 301 - Kanalizace

KSO:

Místo: Králův Dvůr

CC-CZ:

Datum: 4. 5. 2018

Zadavatel:

Město Králův Dvůr, Náměstí Míru 139, 267 01

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

STRABAG a.s.

IČ:

60838744

DIČ:

CZ60838744

Projektant:

Spektra s.r.o.Beroun, V Hlínkách 1548, 266 01

IČ:

18598897

DIČ:

DZ18598897

Poznámka:

Cena bez DPH

4 769 216,38

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	4 769 216,38	21,00%	1 001 535,44
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

5 770 751,82

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OBCHVAT KRÁLŮV DVŮR - silnice II. třídy - I. etapa

Objekt:

300 - Vodohospodářské objekty

Soupis:

SO 301 - Kanalizace

Místo:

Králův Dvůr

Datum:

4. 5. 2018

Zadavatel:

Město Králův Dvůr, Náměstí Míru 139, 267 01

Projektant:

spektra s.r.o. Beroun,
V Hlinskách 1548, 266
01

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

4 769 216,38

HSV - Práce a dodávky HSV	4 743 242,90
1 - Zemní práce	1 266 904,21
2 - Zakládání	48 910,74
4 - Vodorovné konstrukce	123 460,75
8 - Trubní vedení	2 754 418,97
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	531 756,36
99 - Přesun hmot	4 795,50
997 - Přesun sutě	4 795,50
998 - Přesun hmot	17 791,87
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	25 973,48
VRN3 - Zařízení staveniště	25 973,48

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

OBCHVAT KRÁLŮV DVŮR - silnice II. třídy - I. etapa

Objekt:

300 - Vodohospodářské objekty

Soupis:

SO 301 - Kanalizace

Místo:

Králův Dvůr

Datum: 4. 5. 2018

Zadavatel:

Město Králův Dvůr, Náměstí Míru 139, 267 01

Projektant: Spektra s.r.o. Beroun, V Hlínkách 154E

Uchazeč:

STRABAG a.s.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

4 769 216,38

D HSV

Práce a dodávky HSV

4 743 242,90

D 1

Zemní práce

1 266 904,21

1	K	132201201	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	3 416,620	54,94	187 709,10	CS ÚRS 2017 01
	VV		propustek					
	VV		(1,2+1,8)/2*1,98*2,5*2		14,850			
	VV		0,15*1,98*44,9		13,335			
	VV		Mezisoučet propustek		28,185			
	VV		STOKY					
	VV		stoka A-DN800					
	VV		(1,3+3)/2*37,95*((1+1,99+1,92+1,91+1,9+1,88+1,86+1,83+1,8+1,79+1,77+1,72)/12-0,6)		96,347			
	VV		stoka B-DN600					
	VV		(1,3+3,3)/2*347,47*((3,09*2+3,05+2,24+1,7+1,63+1,67+1,78+1,88+1,95+2,08+2,12+2,28+2,46+2,5+2,66+2,44+2,41+2,08+1,86+1,75+1,58*2+1,7+1,74+1,88)/27-0,6)		1 154,373			
	VV		stoka B-DN400					
	VV		(1,3+3,3)/2*202,47*((1,9+2,07+2,12+2,23+2,24+2,02+1,73+1,71+1,56*2+1,67+1,83+1,89+2,1)/14-0,6)		606,383			
	VV		stoka B-DN300					
	VV		(1,3+3,3)/2*225,53*((2,19+2,35+2,46+2,38+2,41+2,43+2,46*2+2,51+2,57*2+2,61+2,62+2,65+2,64+2,61+2,58+2,55+2,48*3)/21-0,6)		985,319			
	VV		stoka C-DN800					
	VV		(1,3+3)/2*199,52*((0,1+0,79+0,82+1,25+1,35+1,62+1,67+1,81+1,79+1,64+1,61+1,56+1,4+1,48+1,52+1,55+1,63+1,6+1,25*2+1,24+1,23+1,22*2+1,19*2)/26-0,44)		388,381			
	VV		Mezisoučet stoky		3 230,803			
	VV		připojky z uličních vpustí do šacet					
	VV		27*1*(1,22-0,6)*(1,3+2,)/2*UV-01-stoka A"		27,621			
	VV		3*((1,22*13)-0,6)*(1,3+2)/2*UV1,2,6,7,8,20,21,22,24,25,26,27,28 - stoka B"		75,537			
	VV		3*((1,02*5)-0,6)*(1,3+2)/2*UV5,13,14,15,23 - stoka B"		22,275			
	VV		3*((0,82*7)-0,6)*(1,3)*UV9,10,11,12,16,18,19 - stoka B"		20,046			
	VV		3*((0,62*3)-0,6)*(1,3)*UV3,4,17 - stoka B"		4,914			
	VV				0,000			
	VV		3*1*(1,02-0,44)*(1,3+1,8)/2*UV1-stoka C"		2,697			
	VV		4*(1,02-0,44)*(1,3+1,8)/2*UV2-stoka C"		3,596			
	VV		4*(0,622-0,44)*(1,3)*UV2-stoka C"		0,946			
	VV		Mezisoučet		157,632			
	VV		Součet		3 416,620			
2	K	133201101	Hloubení zapažených i nezapažených šacet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopšti v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	6,494	366,24	2 378,36	CS ÚRS 2017 01
	VV		0,7*0,7*(1,22-0,6)*UV-01 stoka A"		0,304			
	VV		0,7*0,7*(1,22-0,6)*UV-1 stoka B"		0,304			
	VV		0,7*0,7*(1,22-0,6)*UV-2 stoka B"		0,304			
	VV		0,7*0,7*(0,62-0,6)*UV-3 stoka B"		0,010			
	VV		0,7*0,7*(0,62-0,6)*UV-4 stoka B"		0,010			
	VV		0,7*0,7*(1,02-0,6)*UV-5 stoka B"		0,206			
	VV		0,7*0,7*(1,22-0,6)*UV-6 stoka B"		0,304			
	VV		0,7*0,7*(1,22-0,6)*UV-7 stoka B"		0,304			
	VV		0,7*0,7*(1,22-0,6)*UV-8 stoka B"		0,304			
	VV		0,7*0,7*(0,82-0,6)*UV-9 stoka B"		0,108			
	VV		0,7*0,7*(0,82-0,6)*UV-10 stoka B"		0,108			
	VV		0,7*0,7*(0,82-0,6)*UV-11 stoka B"		0,108			
	VV		0,7*0,7*(0,82-0,6)*UV-12 stoka B"		0,108			
	VV		0,7*0,7*(1,02-0,6)*UV-13 stoka B"		0,206			
	VV		0,7*0,7*(1,02-0,6)*UV-14 stoka B"		0,206			
	VV		0,7*0,7*(1,02-0,6)*UV-15 stoka B"		0,206			
	VV		0,7*0,7*(0,82-0,6)*UV-16 stoka B"		0,108			
	VV		0,7*0,7*(0,62-0,6)*UV-17 stoka B"		0,010			
	VV		0,7*0,7*(0,82-0,6)*UV-18 stoka B"		0,108			
	VV		0,7*0,7*(0,82-0,6)*UV-19 stoka B"		0,108			
	VV		0,7*0,7*(1,22-0,6)*UV-20 stoka B"		0,304			
	VV		0,7*0,7*(1,22-0,6)*UV-21 stoka B"		0,304			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			0,7*0,7*(1,22-0,6)*UV-22 stoka B"		0,304			
VV			0,7*0,7*(1,02-0,6)*UV-23 stoka B"		0,206			
VV			0,7*0,7*(1,22-0,6)*UV-24 stoka B"		0,304			
VV			0,7*0,7*(1,22-0,6)*UV-25 stoka B"		0,304			
VV			0,7*0,7*(1,22-0,6)*UV-26 stoka B"		0,304			
VV			0,7*0,7*(1,22-0,6)*UV-27 stoka B"		0,304			
VV			0,7*0,7*(1,22-0,6)*UV-28 stoka B"		0,304			
VV			0,7*0,7*(1,02-0,6)*UV-1 stoka C"		0,206			
VV			0,7*0,7*(1,02-0,6)*UV-2 stoka C"		0,206			
VV			0,7*0,7*(0,62-0,6)*UV-3 stoka C"		0,010			
VV			Součet		6,494			
3	K	162301102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m - pro zpětné využití zeminy	m3	1 706,748	38,62	65 914,61	CS ÚRS 2017 01
VV			zbývá - k uložení					
VV			147,543*lože potrubí"		147,543			
VV			1379,391*obsyp potrubí"		1 379,391			
VV			24,569*lože beton"		24,569			
VV			102,852*těsnící můstky"		102,852			
VV			obsyp ulčnických vpustí					
VV			(PI*0,3*0,3*0,62)*UV-01-stoka A"		0,175			
VV			(PI*0,3*0,3*0,62)*UV1,2,6,7,8,20,21,22,24,25,26,27,28 - stoka B"		2,279			
VV			(PI*0,3*0,3*0,42)*UV5,13,14,15,23 - stoka B"		0,594			
VV			(PI*0,3*0,3*0,22)*UV9,10,11,12,16,18,19 - stoka B"		0,435			
VV			(PI*0,3*0,3*0,02)*UV3,4,17 - stoka B"		0,017			
VV			(PI*0,3*0,3*0,62)*UV1-stoka C"		0,175			
VV			(PI*0,3*0,3*0,42)*UV2-stoka C"		0,119			
VV			(PI*0,3*0,3*0,42)*(1,3)*UV2-stoka C"		0,154			
VV			obsyp šachet					
VV			(PI*0,75*0,75*2,94)*ŠA-1"		5,195			
VV			(PI*0,5*0,5*1,54)*ŠB-1"		1,210			
VV			(PI*0,5*0,5*1,63)*ŠB-2"		1,280			
VV			(PI*0,5*0,5*1,79)*ŠB-3"		1,406			
VV			(PI*0,5*0,5*1,96)*ŠB-4"		1,539			
VV			(PI*0,5*0,5*2,31)*ŠB-5"		1,814			
VV			(PI*0,5*0,5*2,29)*ŠB-6"		1,799			
VV			(PI*0,6*0,6*1,72)*ŠB-7"		1,945			
VV			(PI*0,5*0,5*1,58)*ŠB-8"		1,241			
VV			(PI*0,5*0,5*1,77)*ŠB-9"		1,390			
VV			(PI*0,5*0,5*1,91)*ŠB-10"		1,500			
VV			(PI*0,5*0,5*2,08)*ŠB-11"		1,634			
VV			(PI*0,5*0,5*1,56)*ŠB-12"		1,225			
VV			(PI*0,5*0,5*1,68)*ŠB-13"		1,319			
VV			(PI*0,5*0,5*2,04)*ŠB-14"		1,602			
VV			(PI*0,5*0,5*2,31)*ŠB-15"		1,814			
VV			(PI*0,5*0,5*2,29)*ŠB-16"		1,799			
VV			(PI*0,5*0,5*2,35)*ŠB-17"		1,846			
VV			(PI*0,5*0,5*2,42)*ŠB-18"		1,901			
VV			(PI*0,5*0,5*2,46)*ŠB-19"		1,932			
VV			(PI*0,5*0,5*2,48)*ŠB-20"		1,948			
VV			(PI*0,5*0,5*2,33)*ŠB-21"		1,830			
VV			(PI*0,5*0,5*1,46)*ŠC-1"		1,147			
VV			(PI*0,5*0,5*3,59)*ŠC-2"		2,820			
VV			(PI*0,5*0,5*1,93)*ŠC-3"		1,516			
VV			(PI*0,5*0,5*1,79)*ŠC-4"		1,406			
VV			(PI*0,5*0,5*1,68)*ŠC-5"		1,319			
VV			(PI*0,5*0,5*1,36)*ŠC-6"		1,068			
VV			Mezísoučet		1 706,748			
VV			Součet		1 706,748			
4	K	172102101	Zřízení těsnící výplně z vhodné sypaniny s přemístěním sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, avšak bez dodání sypaniny, s příp. nutným klopením se zhutněním do 100 % PS nebo I(d) 0,9	m3	102,852	284,40	29 251,11	CS ÚRS 2017 01
VV			STOKY					
VV			stoka A-DN800					
VV			(1,3+3)/2*0,6*2*((1+1,99+1,92+1,91+1,9+1,88+1,86+1,83+1,8+1,79+1,77+1,72)/12-0,6)		3,047			
VV			stoka B-DN600					
VV			(1,3+3,3)/2*0,6*17*((3,09*2+3,05+2,24+1,7+1,63+1,67+1,78+1,88+1,95+2,08+2,12+2,28+2,46+2,5+2,66+2,44+2,41+2,08+1,86+1,75+1,58*2+1,7+1,74)/26-0,6)		34,035			
VV			(1,3+3,3)/2*1,4*1,9*rozšířený těsnící můstek u křížení s přelazkou vodovodu-viz. výkres č. 302.2."		6,118			
VV			stoka B-DN400					
VV			(1,3+3,3)/2*0,6*10*((1,9+2,07+2,12+2,23+2,24+2,02+1,73+1,71+1,56*2+1,67+1,83+1,89+2,1)/14-0,6)		17,970			
VV			stoka B-DN300					
VV			(1,3+3,3)/2*0,6*11*((2,19+2,35+2,46+2,38+2,41+2,43+2,46*2+2,51+2,57*2+2,61+2,62+2,65+2,64+2,61+2,58+2,55+2,48*3)/21-0,6)		28,835			
VV			stoka C-DN800					
VV			(1,3+3)/2*0,6*11*((0,1+0,79+0,82+1,25+1,35+1,62+1,67+1,81+1,79+1,64+1,61+1,56+1,4+1,48+1,52+1,55+1,63+1,6+1,25*2+1,24+1,23+1,22*2+1,19*2)/26-0,44)		12,847			
VV			Mezísoučet stoky		102,852			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		102,852			
5	K	174101101	Žásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	1 716,366	49,43	84 839,97	CS ÚRS 2017 01
	VV		3416,620+6,494		3 423,114			
	VV		Mezisoučet výkopy		3 423,114			
	VV		-147,543"lože potrubí"		-147,543			
	VV		-1379,391"obsyp potrubí"		-1 379,391			
	VV		-24,569"lože z betonu"		-24,569			
	VV		-102,852"těsnící můstky"		-102,852			
	VV		obsyp uličních vpustí					
	VV		-(PI*0,3*0,3*0,62)*UV-01-stoka A"		-0,175			
	VV		-(PI*0,3*0,3*0,62)*13"UV1,2,6,7,8,20,21,22,24,25,26,27,28 - stoka B"		-2,279			
	VV		-(PI*0,3*0,3*0,42)*5"UV5,13,14,15,23 - stoka B"		-0,594			
	VV		-(PI*0,3*0,3*0,22)*7"UV9,10,11,12,16,18,19 - stoka B"		-0,435			
	VV		-(PI*0,3*0,3*0,02)*3"UV3,4,17 - stoka B"		-0,017			
	VV		-(PI*0,3*0,3*0,62)*UV1-stoka C"		-0,175			
	VV		-(PI*0,3*0,3*0,42)*UV2-stoka C"		-0,119			
	VV		-(PI*0,3*0,3*0,42)*(1,3)*UV2-stoka C"		-0,154			
	VV		obsyp šachet					
	VV		-(PI*0,75*0,75*2,94)*ŠA-1"		-5,195			
	VV		-(PI*0,5*0,5*1,54)*ŠB-1"		-1,210			
	VV		-(PI*0,5*0,5*1,63)*ŠB-2"		-1,280			
	VV		-(PI*0,5*0,5*1,79)*ŠB-3"		-1,406			
	VV		-(PI*0,5*0,5*1,96)*ŠB-4"		-1,539			
	VV		-(PI*0,5*0,5*2,31)*ŠB-5"		-1,814			
	VV		-(PI*0,5*0,5*2,29)*ŠB-6"		-1,799			
	VV		-(PI*0,6*0,6*1,72)*ŠB-7"		-1,945			
	VV		-(PI*0,5*0,5*1,58)*ŠB-8"		-1,241			
	VV		-(PI*0,5*0,5*1,77)*ŠB-9"		-1,390			
	VV		-(PI*0,5*0,5*1,91)*ŠB-10"		-1,500			
	VV		-(PI*0,5*0,5*2,08)*ŠB-11"		-1,634			
	VV		-(PI*0,5*0,5*1,56)*ŠB-12"		-1,225			
	VV		-(PI*0,5*0,5*1,68)*ŠB-13"		-1,319			
	VV		-(PI*0,5*0,5*2,04)*ŠB-14"		-1,602			
	VV		-(PI*0,5*0,5*2,31)*ŠB-15"		-1,814			
	VV		-(PI*0,5*0,5*2,29)*ŠB-16"		-1,799			
	VV		-(PI*0,5*0,5*2,35)*ŠB-17"		-1,846			
	VV		-(PI*0,5*0,5*2,42)*ŠB-18"		-1,901			
	VV		-(PI*0,5*0,5*2,46)*ŠB-19"		-1,932			
	VV		-(PI*0,5*0,5*2,48)*ŠB-20"		-1,948			
	VV		-(PI*0,5*0,5*2,33)*ŠB-21"		-1,830			
	VV		-(PI*0,5*0,5*1,46)*ŠC-1"		-1,147			
	VV		-(PI*0,5*0,5*3,59)*ŠC-2"		-2,820			
	VV		-(PI*0,5*0,5*1,93)*ŠC-3"		-1,516			
	VV		-(PI*0,5*0,5*1,79)*ŠC-4"		-1,406			
	VV		-(PI*0,5*0,5*1,68)*ŠC-5"		-1,319			
	VV		-(PI*0,5*0,5*1,36)*ŠC-6"		-1,068			
	VV		Mezisoučet		-1 706,748			
	VV		Součet		1 716,366			
6	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	1 379,391	267,77	369 359,53	CS ÚRS 2017 01
	VV		STOKY					
	VV		stoka A					
	VV		(1,3+2,7)/2*37,95*1,1-(PI*0,4*0,4*37,95)*DN potrubí 800"		64,414			
	VV		stoka B					
	VV		(1,3+2,5)/2*347,47*0,9-(PI*0,3*0,3*347,47)*DN potrubí 600"		495,929			
	VV		(1,3+2,2)/2*202,47*0,7-(PI*0,2*0,2*202,47)*DN potrubí 400"		222,583			
	VV		(1,3+2,1)/2*225,53*0,6-(PI*0,15*0,15*225,53)*DN potrubí 300"		214,099			
	VV		stoka C					
	VV		(1,3+2,5)/2*199,52*0,9-(PI*0,3*0,3*199,52)*DN potrubí 600"		284,766			
	VV		Mezisoučet stoky		1 281,791			
	VV		přípojky z uličních vpustí do šachet					
	VV		27*1*0,5*(1,3+1,9)/2*UV-01-stoka A - potrubí DN 200"		21,600			
	VV				0,000			
	VV		3*13*(1,3+1,9)/2*0,5*UV1,2,6,7,8,20,21,22,24,25,26,27,28 - stoka B - potrubí DN 200"		31,200			
	VV		3*5*(1,3+1,9)/2*0,5*UV5,13,14,15,23 - stoka B - potrubí DN 200"		12,000			
	VV		3*7*(1,3+1,9)/2*0,5*UV9,10,11,12,16,18,19 - stoka B - potrubí DN 200"		16,800			
	VV		3*3*(1,3+1,9)/2*0,5*UV3,4,17 - stoka B - potrubí DN 200"		7,200			
	VV				0,000			
	VV		3*(1,3+1,9)/2*0,5*UV1-stoka C - potrubí DN 200"		2,400			
	VV		4*(1,3+1,9)/2*0,5*UV2-stoka C - potrubí DN 200"		3,200			
	VV		4*(1,3+1,9)/2*0,5*UV2-stoka C - potrubí DN 200"		3,200			
	VV		Mezisoučet přípojky UV		97,600			
	VV		Součet		1 379,391			
7	M	583373440	Štěrkopilek frakce 0-32	t	2 758,782	191,19	527 451,53	CS ÚRS 2017 01
	VV		1379,391*2 Přepočtené koeficientem množství		2 758,782			
D	2		Zakládání				48 910,74	
8	K	212312191	Lože pro trativody z betonu prostého	m3	24,569	1 990,75	48 910,74	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			0,15*1,98*44,9*1,1"lože pro trouby propustku"		14,669			
VV			0,15*1*28*1,1"lože pro šachty"		4,620			
VV			0,15*1*32*1,1"lože pro uliční vpusti"		5,280			
VV			Součet		24,569			
D 4 Vodorovné konstrukce						123 460,75		
9	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopsku do 63 mm	m3	147,543	653,97	96 488,70	CS ÚRS 2017 01
VV			STOKY					
VV			stoka A					
VV			1,3*37,95*0,1		4,934			
VV			stoka B					
VV			1,3*347,47*0,1		45,171			
VV			1,3*202,47*0,1		26,321			
VV			1,3*225,53*0,1		29,319			
VV			stoka C					
VV			1,3*199,52*0,1		25,938			
VV			Mezísoučet stoky		131,683			
VV			připojky z uličních vpustí do šacet					
VV			27*1*0,1*1,3"UV-01-stoka A"		3,510			
VV			3*13*1,3*0,1"UV1,2,6,7,8,20,21,22,24,25,26,27,28 - stoka B"		5,070			
VV			3*5*1,3*0,1"UV5,13,14,15,23 - stoka B"		1,950			
VV			3*7*1,3*0,1"UV9,10,11,12,16,18,19 - stoka B"		2,730			
VV			3*3*1,3*0,1"UV3,4,17 - stoka B"		1,170			
VV					0,000			
VV			3*1,3*0,1"UV1-stokaC"		0,390			
VV			4*1,3*0,1"UV2-stoka C"		0,520			
VV			4*1,3*0,1"UV2-stoka C"		0,520			
VV			Mezísoučet připojky UV		15,860			
VV			Součet		147,543			
10	K	452112111	Osazení betonových dílců prstenců nebo rámu pod poklopy a mříže, výšky do 100 mm	kus	54,000	269,37	14 545,98	CS ÚRS 2017 01
VV			54"vřz. tabulka šachet"		54,000			
11	M	592241340	prstenc betonový vyrovnávací 62,5x6x9 cm	kus	1,000	189,08	189,08	
VV			1"ŠB-2"		1,000			
12	M	592241350	prstenc betonový vyrovnávací 62,5x6x9 cm	kus	8,000	189,08	1 512,64	CS ÚRS 2017 01
VV			1"ŠB-9"		1,000			
VV			1"ŠB-11"		1,000			
VV			1"ŠB-12"		1,000			
VV			1"ŠB-19"		1,000			
VV			1"ŠB-20"		1,000			
VV					0,000			
VV			1"ŠC-3"		1,000			
VV			1"ŠC-5"		1,000			
VV			1"ŠC-6"		1,000			
VV			Součet		8,000			
13	M	592241360	prstenc betonový vyrovnávací 62,5x6x9 cm	kus	10,000	213,78	2 137,80	CS ÚRS 2017 01
VV			1"ŠB-9"		1,000			
VV			1"ŠB-12"		1,000			
VV			2"ŠB-13"		2,000			
VV			1"ŠB-17"		1,000			
VV			1"ŠB-19"		1,000			
VV			2"ŠB-21"		2,000			
VV			2"ŠC-1"		2,000			
VV			Součet		10,000			
14	M	592241370	prstenc betonový vyrovnávací 62,5x10x9 cm	kus	21,000	234,69	4 928,49	CS ÚRS 2017 01
VV			2"ŠB-3"		2,000			
VV			1"ŠB-5"		1,000			
VV			2"ŠB-6"		2,000			
VV			1"ŠB-7"		1,000			
VV			1"ŠB-8"		1,000			
VV			1"ŠB-9"		1,000			
VV			1"ŠB-11"		1,000			
VV			1"ŠB-13"		1,000			
VV			1"ŠB-16"		1,000			
VV			2"ŠB-17"		2,000			
VV			1"ŠB-18"		1,000			
VV			1"ŠB-20"		1,000			
VV			1"ŠB-21"		1,000			
VV			1"ŠC-1"		1,000			
VV			1"ŠC-2"		1,000			
VV			2"ŠC-4"		2,000			
VV			1"ŠC-6"		1,000			
VV			Součet		21,000			
15	M	592241380	prstenc betonový vyrovnávací 62,5x12x9 cm	kus	14,000	261,29	3 658,06	CS ÚRS 2017 01
VV			3"ŠA-1"		3,000			
VV			1"ŠB-1"		1,000			
VV			1"ŠB-4"		1,000			
VV			1"ŠB-5"		1,000			
VV			1"ŠB-7"		1,000			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2"ŠB-10"		2,000			
	VV		1"ŠB-14"		1,000			
	VV		2"ŠB-15"		2,000			
	VV		1"ŠB-16"		1,000			
	VV		1"ŠC-2"		1,000			
	VV		Součet		14,000			
								2 754 418,97
D 8			Trubní vedení					
16	K	831383199	Napojení na stávající kanalizační stoky DN 600 do DN 800	kus	3,000	3 232,46	9 697,38	
17	K	871350410.1	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP korugovaného SN 10 DN 200	m	119,000	150,28	17 883,32	
	VV		výkres uliční vpust - č. 301.5 - přípojky z UV do stok					
	VV		27"1"UV-01-stoka A"		27,000			
	VV		3"27"UV1-UV12 a UV14-UV28 - stoka B"		81,000			
	VV		3"1"UV1-stoka C"		3,000			
	VV		4"2"UV2,UV3-stoka C"		8,000			
	VV		Součet		119,000			
18	M	286173110	trubka kanalizační PP korugovaná 6 m, DN 200	kus	21,000	1 296,15	27 219,15	CS ÚRS 2017 01
	VV		20,5882352941176*1,02 Přepočtené koeficientem množství		21,000			
19	K	871370410.1	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP korugovaného SN 10 DN 300	m	263,520	200,37	52 801,50	
	VV		263,52" podélný profil stoky B - výkres č. 301.3"		263,520			
20	M	286173130	trubka PP korugovaná SNB, 6m, DN 300	kus	45,000	2 757,76	124 099,20	CS ÚRS 2017 01
	VV		44,1176470588235*1,02 Přepočtené koeficientem množství		45,000			
21	K	871390410.1	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP korugovaného SN 10 DN 400	m	202,470	300,56	60 854,38	
	VV		202,47" podélný profil stoky B - výkres č. 301.3"		202,470			
22	M	286173140	trubka PP korugovaná SNB, 6m, DN 400	kus	35,000	4 511,89	157 916,15	CS ÚRS 2017 01
	VV		34,3137254901961*1,02 Přepočtené koeficientem množství		35,000			
23	K	871440410.1	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP korugovaného SN 10 DN 600	m	546,990	375,69	205 498,67	
	VV		199,52" podélný profil stoky C - výkres č. 301.4"		199,520			
	VV		347,47" podélný profil stoky B - výkres č. 301.3"		347,470			
	VV		Součet		546,990			
24	M	286173160	trubka kanalizace PP korugovaná 6 m, DN 600 s lehkou konstrukcí s hladkou vnitřní stěnou a žebrovanou vnější stěnou	kus	93,000	12 731,98	1 184 074,14	CS ÚRS 2017 01
	VV		91,176*1,02 Přepočtené koeficientem množství		93,000			
25	K	871470410.1	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP korugovaného SN 10 DN 800	m	37,950	601,11	22 812,12	
	VV		37,95" podélný profil stoky A - výkres č. 301.2"		37,950			
26	M	286173170	trubka kanalizace PP korugovaná 6 m, DN 800 s lehkou konstrukcí s hladkou vnitřní stěnou a žebrovanou vnější stěnou	kus	7,000	21 591,27	151 138,89	CS ÚRS 2017 01
	VV		6,86274509803922*1,02 Přepočtené koeficientem množství		7,000			
27	K	892352121	Tlakové zkoušky vzduchem těsníci vaky ucpávkovými DN 200	úsek	32,000	695,23	22 247,36	CS ÚRS 2017 01
	VV		32" mezi UV a přísl. šachtou		32,000			
28	K	892372121	Tlakové zkoušky vzduchem těsníci vaky ucpávkovými DN 300	úsek	7,000	926,98	6 488,86	CS ÚRS 2017 01
	VV		7" mezi ŠB-21 až ŠB-14"		7,000			
29	K	892392121	Tlakové zkoušky vzduchem těsníci vaky ucpávkovými DN 400	úsek	5,000	1 042,85	5 214,25	CS ÚRS 2017 01
	VV		5" mezi ŠB-14 - ŠB-9"		5,000			
30	K	892442121	Tlakové zkoušky vzduchem těsníci vaky ucpávkovými DN 600	úsek	9,000	1 158,72	10 428,48	CS ÚRS 2017 01
	VV		9" mezi ŠB-9 až ŠB-1 až ŠA-1		9,000			
31	K	892472121	Tlakové zkoušky vzduchem těsníci vaky ucpávkovými DN 800	úsek	2,000	1 622,21	3 244,42	CS ÚRS 2017 01
	VV		2" stoka A"		2,000			
32	K	894411311	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	30,000	601,11	18 033,30	CS ÚRS 2017 01
	VV		30" viz. tabulka šachet		30,000			
33	M	592241120	skruž betonová s ocelovými stupadly 100x25x9 cm	kus	10,000	752,52	7 525,20	CS ÚRS 2017 01
	VV		1"ŠB-1"		1,000			
	VV		1"ŠB-4"		1,000			
	VV		1"ŠB-8"		1,000			
	VV		1"ŠB-10"		1,000			
	VV		1"ŠB-15"		1,000			
	VV		1"ŠB-16"		1,000			
	VV		1"ŠB-17"		1,000			
	VV		1"ŠB-21"		1,000			
	VV		1"ŠC-2"		1,000			
	VV		1"ŠC-3"		1,000			
	VV		Součet		10,000			
34	M	592241130	skruž betonová s ocelovými stupadly 100x50x9 cm	kus	9,000	928,30	8 354,70	CS ÚRS 2017 01
	VV		1"ŠB-5"		1,000			
	VV		1"ŠB-6"		1,000			
	VV		1"ŠB-10"		1,000			
	VV		1"ŠB-12"		1,000			
	VV		1"ŠB-13"		1,000			
	VV		1"ŠB-18"		1,000			
	VV		1"ŠB-19"		1,000			
	VV		1"ŠB-20"		1,000			
	VV		1"ŠC-2"		1,000			
	VV		Součet		9,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
35	M	592241140	skruž betonová s ocelovými stupadly 100x100x9 cm	kus	10,000	1 707,42	17 074,20	CS ÚRS 2017 01
	W		1"ŠB-11"		1,000			
	W		1"ŠB-14"		1,000			
	W		1"ŠB-15"		1,000			
	W		1"ŠB-16"		1,000			
	W		1"ŠB-17"		1,000			
	W		1"ŠB-18"		1,000			
	W		1"ŠB-19"		1,000			
	W		1"ŠB-20"		1,000			
	W		1"ŠB-21"		1,000			
	W		1"ŠC-2"		1,000			
	W		Součet		10,000			
36	M	592241240	skruž betonová s ocelovými stupadly 150x100x9 cm	kus	1,000	8 688,19	8 688,19	
	W		1"ŠA-1"		1,000			
37	K	894412411	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	28,000	751,39	21 038,92	CS ÚRS 2017 01
	W		28" viz. tabulka šachet		28,000			
38	M	592243640	deska betonová šachetní zákrytová čtvercová 150 x 180 x 62,5 cm	kus	1,000	7 607,01	7 607,01	CS ÚRS 2017 01
	W		1"ŠA-1"		1,000			
39	M	592243150	deska betonová zákrytová pro čtvercové šachty 100/62,5 x 16,5 cm	kus	16,000	3 389,26	54 228,16	CS ÚRS 2017 01
	W		1"ŠB-1"		1,000			
	W		1"ŠB-8"		1,000			
	W		1"ŠB-10"		1,000			
	W		1"ŠB-11"		1,000			
	W		1"ŠB-12"		1,000			
	W		1"ŠB-13"		1,000			
	W		1"ŠB-14"		1,000			
	W		1"ŠB-15"		1,000			
	W		1"ŠB-16"		1,000			
	W		1"ŠB-17"		1,000			
	W		1"ŠB-18"		1,000			
	W		1"ŠB-19"		1,000			
	W		1"ŠB-20"		1,000			
	W		1"ŠB-21"		1,000			
	W		1"ŠC-1"		1,000			
	W		1"ŠC-6"		1,000			
	W		Součet		16,000			
40	M	592243120	konus šachetní betonový kapsové plastové stupadlo 100x62,5x58 cm	kus	10,000	1 423,33	14 233,30	CS ÚRS 2017 01
	W		1"ŠB-2"		1,000			
	W		1"ŠB-3"		1,000			
	W		1"ŠB-4"		1,000			
	W		1"ŠB-5"		1,000			
	W		1"ŠB-6"		1,000			
	W		1"ŠB-9"		1,000			
	W		1"ŠC-2"		1,000			
	W		1"ŠC-3"		1,000			
	W		1"ŠC-4"		1,000			
	W		1"ŠC-5"		1,000			
	W		Součet		10,000			
41	M	592243350	deska betonová zákrytová pro čtvercové šachty 100/62,5 x 16,5 cm	kus	1,000	3 389,26	3 389,26	
	W		1"ŠB-7"		1,000			
42	K	894414111	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží základových (dno)	kus	28,000	1 040,14	29 123,92	CS ÚRS 2017 01
	W		28" viz. tabulka šachtových dení		28,000			
43	M	592244390.ŠA-1	dno betonové šachty kanalizační TBZ-Q, 1 150/1278 KOM, se stupadly ocel. s PE, žlab beton s ndtěrem, kyneta 1/2DN, ndstunice beton s ndtěrem - 1xvívod, 2xpřívod vývod DN 892/781 hl. přívod DN 892/781, úhel B 180 1. vedl. přívod DN 685/593 úhel B 97	kus	1,000	18 771,29	18 771,29	
	W		1"ŠA-1"		1,000			
44	M	592244390.ŠB-1	dno betonové šachty kanalizační TBZ-Q, 1 100/871 KOM tl. 25cm, se stupadly ocel. s PE, žlab beton s ndtěrem, kyneta 1/2DN, ndstunice beton s ndtěrem - 1xvívod, 1xpřívod vývod DN 685/593 hl. přívod DN 685/593, úhel B 184	kus	1,000	7 517,21	7 517,21	
	W		1"ŠB-1"		1,000			
45	M	592244390.ŠB-2	dno betonové šachty kanalizační TBZ-Q, 1 100/871 KOM tl. 25cm, se stupadly ocel. s PE, žlab beton s ndtěrem, kyneta 1/2DN, ndstunice beton s ndtěrem - 1xvívod, 1xpřívod vývod DN 685/593 hl. přívod DN 685/593, úhel B 185	kus	1,000	7 517,21	7 517,21	
	W		1"ŠB-3"		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
46	M	592244390.ŠB-3	dno betonové šachty kanalizační TBZ-Q, 1 100/871 KOM tl. 25cm, se stupadly ocel. s PE, žlab beton s nátěrem, kyneta 1/2DN, ndstunice beton s nátěrem - 1xvýtah, 1xpřívod hl. přívod DN 685/593 hl. přívod DN 685/593, úhel B 183	kus	1,000	7 517,21	7 517,21	
	VV	1"ŠB-3"			1,000			
47	M	592244390.ŠB-4	dno betonové šachty kanalizační TBZ-Q, 1 100/871 KOM tl. 25cm, se stupadly ocel. s PE, žlab beton s nátěrem, kyneta 1/2DN, ndstunice beton s nátěrem - 1xvýtah, 1xpřívod vývod DN 685/593 hl. přívod DN 685/593, úhel B 180	kus	1,000	7 517,21	7 517,21	
	VV	1"ŠB-4"			1,000			
48	M	592244390.ŠB-5	dno betonové šachty kanalizační TBZ-Q, 1 100/871 KOM tl. 25cm, se stupadly ocel. s PE, žlab beton s nátěrem, kyneta 1/2DN, ndstunice beton s nátěrem - 1xvýtah, 1xpřívod vývod DN 685/593 hl. přívod DN 685/593, úhel B 180	kus	1,000	7 517,21	7 517,21	
	VV	1"ŠB-5"			1,000			
49	M	592244390.ŠB-6	dno betonové šachty kanalizační TBZ-Q, 1 100/871 KOM tl. 25cm, se stupadly ocel. s PE, žlab beton s nátěrem, kyneta 1/2DN, ndstunice beton s nátěrem - 1xvýtah, 1xpřívod vývod DN 685/593 hl. přívod DN 685/593, úhel B 180	kus	1,000	7 517,21	7 517,21	
	VV	1"ŠB-6"			1,000			
50	M	592244390.ŠB-7	dno betonové šachty kanalizační TBZ-Q, 1 120/1201 KOM., se stupadly ocel. s PE, žlab beton s nátěrem, kyneta 1/2DN, ndstunice beton s nátěrem - 1xvýtah, 3xpřívod vývod DN 685/593 hl. přívod DN 685/593, úhel B 179 1. vedl. přívod 573/499, úhel B 90 2. vedl. přívod 573/499, úhel B 270	kus	1,000	15 451,56	15 451,56	
	VV	1"ŠB-7"			1,000			
51	M	592244390.ŠB-8	dno betonové šachty kanalizační TBZ-Q, 1 100/871 KOM tl. 25cm, se stupadly ocel. s PE, žlab beton s nátěrem, kyneta 1/2DN, ndstunice beton s nátěrem - 1xvýtah, 1xpřívod vývod DN 685/593 hl. přívod DN 685/593, úhel B 174	kus	1,000	7 517,21	7 517,21	
	VV	1"ŠB-8"			1,000			
52	M	592244390.ŠB-9	dno betonové šachty kanalizační TBZ-Q, 1 100/871 KOM tl. 25cm, se stupadly ocel. s PE, žlab beton s nátěrem, kyneta 1/2DN, ndstunice beton s nátěrem - 1xvýtah, 2xpřívod vývod DN 685/593 hl. přívod DN 450/392, úhel B 176 1. vedl. přívod DN 685/593, úhel B 270	kus	1,000	7 517,21	7 517,21	
	VV	1"ŠB-9"			1,000			
53	M	592244390.ŠB-10	dno betonové šachty kanalizační TBZ-Q, 1 100/621 KOM tl. 15cm, se stupadly ocel. s PE, žlab beton s nátěrem, kyneta 1/2DN, ndstunice beton s nátěrem - 1xvýtah, 1xpřívod vývod DN 450/392 hl. přívod DN 450/392, úhel B 175	kus	1,000	6 691,62	6 691,62	
	VV	1"ŠB-10"			1,000			
54	M	592244390.ŠB-11	dno betonové šachty kanalizační TBZ-Q, 1 100/621 KOM tl. 15cm, se stupadly ocel. s PE, žlab beton s nátěrem, kyneta 1/2DN, ndstunice beton s nátěrem - 1xvýtah, 1xpřívod vývod DN 450/392 hl. přívod DN 450/392, úhel B 179	kus	1,000	6 691,62	6 691,62	
	VV	1"ŠB-11"			1,000			
55	M	592244390.ŠB-12	dno betonové šachty kanalizační TBZ-Q, 1 100/621 KOM tl. 15cm, se stupadly ocel. s PE, žlab beton s nátěrem, kyneta 1/2DN, ndstunice beton s nátěrem - 1xvýtah, 1xpřívod vývod DN 450/392 hl. přívod DN 450/392, úhel B 179	kus	1,000	6 691,62	6 691,62	
	VV	1"ŠB-12"			1,000			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
56	M	592244390.ŠB-13	dno betonové šachty kanalizační TBZ-Q, 1 100/621 KOM tl. 15cm, se stupadly ocel. s PE, žlab beton s ndtěrem, kyneta 1/2DN, ndstunice beton s ndtěrem - 1xvýtah, 1xpřívod vývod DN 450/392 hl. přívod DN 450/392, úhel B 180	kus	1,000	6 691,62	6 691,62	
	VV	1"ŠB-13"			1,000			
57	M	592244390.ŠB-14	dno betonové šachty kanalizační TBZ-Q, 1 100/621 KOM tl. 15cm, se stupadly ocel. s PE, žlab beton s ndtěrem, kyneta 1/2DN, ndstunice beton s ndtěrem - 1xvýtah, 1xpřívod vývod DN 450/392 hl. přívod DN 338/295, úhel B 185	kus	1,000	6 691,62	6 691,62	
	VV	1"ŠB-14"			1,000			
58	M	592244390.ŠB-15	dno betonové šachty kanalizační TBZ-Q, 1 100/522 KOM tl. 15cm, se stupadly ocel. s PE, žlab beton s ndtěrem, kyneta 1/2DN, ndstunice beton s ndtěrem - 1xvýtah, 1xpřívod vývod DN 338/295 hl. přívod DN 338/295, úhel B 193	kus	1,000	6 561,26	6 561,26	
	VV	1"ŠB-15"			1,000			
59	M	592244390.ŠB-16	dno betonové šachty kanalizační TBZ-Q, 1 100/522 KOM tl. 15cm, se stupadly ocel. s PE, žlab beton s ndtěrem, kyneta 1/2DN, ndstunice beton s ndtěrem - 1xvýtah, 1xpřívod vývod DN 338/295 hl. přívod DN 338/295, úhel B 193	kus	1,000	6 561,26	6 561,26	
	VV	1"ŠB-16"			1,000			
60	M	592244390.ŠB-17	dno betonové šachty kanalizační TBZ-Q, 1 100/522 KOM tl. 15cm, se stupadly ocel. s PE, žlab beton s ndtěrem, kyneta 1/2DN, ndstunice beton s ndtěrem - 1xvýtah, 1xpřívod vývod DN 338/295 hl. přívod DN 338/295, úhel B 191	kus	1,000	6 561,26	6 561,26	
	VV	1"ŠB-17"			1,000			
61	M	592244390.ŠB-18	dno betonové šachty kanalizační TBZ-Q, 1 100/522 KOM tl. 15cm, se stupadly ocel. s PE, žlab beton s ndtěrem, kyneta 1/2DN, ndstunice beton s ndtěrem - 1xvýtah, 1xpřívod vývod DN 338/295 hl. přívod DN 338/295, úhel B 180	kus	1,000	6 561,26	6 561,26	
	VV	1"ŠB-18"			1,000			
62	M	592244390.ŠB-19	dno betonové šachty kanalizační TBZ-Q, 1 100/522 KOM tl. 15cm, se stupadly ocel. s PE, žlab beton s ndtěrem, kyneta 1/2DN, ndstunice beton s ndtěrem - 1xvýtah, 1xpřívod vývod DN 338/295 hl. přívod DN 338/295, úhel B 174	kus	1,000	6 561,26	6 561,26	
	VV	1"ŠB-19"			1,000			
63	M	592244390.ŠB-20	dno betonové šachty kanalizační TBZ-Q, 1 100/522 KOM tl. 15cm, se stupadly ocel. s PE, žlab beton s ndtěrem, kyneta 1/2DN, ndstunice beton s ndtěrem - 1xvýtah, 1xpřívod vývod DN 338/295 hl. přívod DN 338/295, úhel B 175	kus	1,000	6 561,26	6 561,26	
	VV	1"ŠB-20"			1,000			
64	M	592244390.ŠB-21	dno betonové šachty kanalizační TBZ-Q, 1 100/522 KOM tl. 15cm, se stupadly ocel. s PE, žlab beton s ndtěrem, kyneta 1/2DN, ndstunice beton s ndtěrem - 1xvýtah, 1xpřívod vývod DN 338/295	kus	1,000	6 561,26	6 561,26	
	VV	1"ŠB-21"			1,000			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
65	M	592244390.ŠC-1	dno betonové šachty kanalizační TBZ-Q, 1 100/871 KOM tl.25cm, se stupadly ocel. s PE, žlab beton s ndtěrem, kyneta 1/2DN, ndstunice beton s ndtěrem -1xvývod, 1xpřívod hl.přívod DN 685/593 hl.přívod DN 685/593, úhel B 202	kus	1,000	7 517,21	7 517,21	
	VV		1"ŠC-1"		1,000			
66	M	592244390.ŠC-2	dno betonové šachty kanalizační TBZ-Q, 1 100/871 KOM tl.25cm, se stupadly ocel. s PE, žlab beton s ndtěrem, kyneta 1/2DN, ndstunice beton s ndtěrem -1xvývod, 1xpřívod hl.přívod DN 685/593 hl.přívod DN 685/593, úhel B 187	kus	1,000	7 517,21	7 517,21	
	VV		1"ŠC-2"		1,000			
67	M	592244390.ŠC-3	dno betonové šachty kanalizační TBZ-Q, 1 100/871 KOM tl.25cm, se stupadly ocel. s PE, žlab beton s ndtěrem, kyneta 1/2DN, ndstunice beton s ndtěrem -1xvývod, 1xpřívod hl.přívod DN 685/593 hl.přívod DN 685/593, úhel B 176	kus	1,000	7 517,21	7 517,21	
	VV		1"ŠC-3"		1,000			
68	M	592244390.ŠC-4	dno betonové šachty kanalizační TBZ-Q, 1 100/871 KOM tl.25cm, se stupadly ocel. s PE, žlab beton s ndtěrem, kyneta 1/2DN, ndstunice beton s ndtěrem -1xvývod, 1xpřívod hl.přívod DN 685/593 hl.přívod DN 685/593, úhel B 171	kus	1,000	7 517,21	7 517,21	
	VV		1"ŠC-4"		1,000			
69	M	592244390.ŠC-5	dno betonové šachty kanalizační TBZ-Q, 1 100/871 KOM tl.25cm, se stupadly ocel. s PE, žlab beton s ndtěrem, kyneta 1/2DN, ndstunice beton s ndtěrem -1xvývod, 1xpřívod hl.přívod DN 685/593 hl.přívod DN 685/593, úhel B 176	kus	1,000	7 517,21	7 517,21	
	VV		1"ŠC-5"		1,000			
70	M	592244390.ŠC-6	dno betonové šachty kanalizační TBZ-Q, 1 100/871 KOM tl.25cm, se stupadly ocel. s PE, žlab beton s ndtěrem, kyneta 1/2DN, ndstunice beton s ndtěrem -1xvývod hl.přívod DN 685/593	kus	1,000	7 517,21	7 517,21	
	VV		1"ŠC-6"		1,000			
71	M	286619790.1	těsnění k šachtovým prvkům DN1000	kus	55,000	196,98	10 833,90	
72	M	286619790.2	těsnění k šachtovým prvkům DN1200	kus	1,000	376,58	376,58	
73	M	286619790.3	těsnění k šachtovým prvkům DN1500	kus	2,000	573,57	1 147,14	
74	K	895941111	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální 32" výkres uliční vpustí - E 301.5"	kus	32,000	2 895,15	92 644,80	CS ÚRS 2017 01
	VV				32,000			
75	M	592238509	dno betonové pro uliční vpust' s výtokovým otvorem DN 200 - 450/940	kus	32,000	608,33	19 466,56	
76	M	592238560	skruž betonová pro uliční vpust' horní 45x19,5x5 cm	kus	127,000	289,68	36 789,36	CS ÚRS 2017 01
	VV		5"UV-01 stoka A"		5,000			
	VV		5"UV-1 stoka B"		5,000			
	VV		5"UV-2 stoka B"		5,000			
	VV		2"UV-3 stoka B"		2,000			
	VV		2"UV-4 stoka B"		2,000			
	VV		4"UV-5 stoka B"		4,000			
	VV		5"UV-6 stoka B"		5,000			
	VV		5"UV-7 stoka B"		5,000			
	VV		5"UV-8 stoka B"		5,000			
	VV		3"UV-9 stoka B"		3,000			
	VV		3"UV-10 stoka B"		3,000			
	VV		3"UV-11 stoka B"		3,000			
	VV		3"UV-12 stoka B"		3,000			
	VV		4"UV-13 stoka B"		4,000			
	VV		4"UV-14 stoka B"		4,000			
	VV		4"UV-15 stoka B"		4,000			
	VV		3"UV-16 stoka B"		3,000			
	VV		2"UV-17 stoka B"		2,000			
	VV		3"UV-18 stoka B"		3,000			
	VV		3"UV-19 stoka B"		3,000			
	VV		5"UV-20 stoka B"		5,000			
	VV		5"UV-21 stoka B"		5,000			
	VV		5"UV-22 stoka B"		5,000			

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		4"UV-23 stoka B"		4,000			
	W		5"UV-24 stoka B"		5,000			
	W		5"UV-25 stoka B"		5,000			
	W		5"UV-26 stoka B"		5,000			
	W		5"UV-27 stoka B"		5,000			
	W		5"UV-28 stoka B"		5,000			
	W		4"UV-1 stoka C"		4,000			
	W		4"UV-2 stoka C"		4,000			
	W		2"UV-3 stoka C"		2,000			
	W		Součet		127,000			
77	M	592238640	prstenec betonový pro uliční vpust' vyrovnávací 39 x 6 x 13 cm	kus	32,000	254,92	8 157,44	CS ÚRS 2017 01
78	M	592238740	kaš vysoký pro uliční vpusti, žárově zinkovaný plech, pro řdm 500/300	kus	32,000	648,88	20 764,16	CS ÚRS 2017 01
79	M	592238780	mříž vtoková pro uliční vpusti DN 400 500/500 mm	kus	3,000	2 424,79	7 274,37	CS ÚRS 2017 01
	W		3"na stoce C"		3,000			
80	M	592238781	mříž vtoková pro uliční vpusti E600 500/500 mm	kus	29,000	3 006,88	87 199,52	
	W		1"na stoce A"		1,000			
	W		28"na stoce B"		28,000			
	W		Součet		29,000			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				531 756,36	
81	K	966008213	Bourání odvodňovacího žlabu s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonových příkopových tvárnic nebo desek šířky přes 800 do 1 200 mm	m	50,000	179,83	8 991,50	CS ÚRS 2017 01
	W		46-2*2		50,000			
82	K	919411222	Čela propustku z betonu železobetonového pro propustek z trub DN 1000 vč. bednění a vyztužení	m3	10,027	11 349,59	113 802,34	
	W		(1,98*0,6*1,3+1,98*(0,6+1,2)/2*0,6+1,98*1,2*1,01)*2		10,027			
83	K	919521180	Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo železobetonových DN 1000 mm vč. manipulace (jeřábu)	m	46,000	1 226,45	56 416,70	CS ÚRS 2017 01
	W		46"propustek - výkres č. 301.6"		46,000			
84	M	592211480	trouba železobetonová, zesílená TZP - vnitřní D1000mm, vně D1380mm	kus	46,000	5 224,68	240 335,28	CS ÚRS 2017 01
85	K	953171004	Osazování kovových předmětů poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů, hmotnosti přes 150 kg	kus	28,000	808,12	22 627,36	CS ÚRS 2017 01
	W		28"vřz. tabulka šachet"		28,000			
86	M	552414020	poklop šachtový s rámem DN600 třída D 400, bez odvětrání	kus	6,000	2 787,75	16 726,50	CS ÚRS 2017 01
	W		6"SC-1-SC6"		6,000			
87	M	552414129	poklop šachtový s rámem DN600 třída E 400, bez odvětrání	kus	22,000	3 093,69	68 061,18	
	W		1"SA-1"		1,000			
	W		21"SB-1 - ŠB21"		21,000			
	W		Součet		22,000			
D 99			Přesun hmot				4 795,50	
D 997			Přesun sutě				4 795,50	
88	K	997013501	Odvaz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meztskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	30,000	13,90	417,00	CS ÚRS 2017 01
89	K	997013509	Odvaz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meztskládku se složením, na vzdálenost. Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km - předpoklad do 10km	t	270,000	4,63	1 250,10	CS ÚRS 2017 01
	W		30*9 Přepočtené koeficientem množství		270,000			
90	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového/živičného/kamenného recyklovatelného odpadu na skládce (skládkovné)	t	30,000	104,28	3 128,40	CS ÚRS 2016 01
D 998			Přesun hmot				17 791,87	
91	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	3 072,861	5,79	17 791,87	CS ÚRS 2017 01
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				25 973,48	
D VRN3			Zařízení staveniště				25 973,48	
92	K	031203001	Zpevnění ploch pro příjezd techniky pro dodávku a uložení trubního propustku v případě, že nepůjde ukládat ze silnice	---	1,000	14 386,26	14 386,26	
93	K	034403000	Dopravní značení na staveništi pro uložení trubního propustku	kpl	1,000	11 587,22	11 587,22	CS ÚRS 2017 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

OBCHVAT KRÁLŮV DVŮR - silnice II. třídy - I. etapa

Objekt:

300 - Vodohospodářské objekty

Soupis:

SO 302 - Přeložka vodovodu

KSO:

Místo: Králův Dvůr

Zadavatel:

Město Králův Dvůr, Náměstí Míru 139, 267 01

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Projektant:

Spektra s.r.o.Beroun, V Hlinkách 1548, 266 01

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 4. 5. 2018

IČ:

DIČ:

IČ: 60838744

DIČ: CZ60838744

IČ: 18598897

DIČ: DZ18598897

Cena bez DPH

413 364,42

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	413 364,42	21,00%	86 806,53
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

500 170,95

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OBCHVAT KRÁLŮV DVŮR - silnice II. třídy - I. etapa

Objekt:

300 - Vodohospodářské objekty

Soupis:

SO 302 - Přeložka vodovodu

Místo:

Králův Dvůr

Datum:

4. 5. 2018

Zadavatel:

Město Králův Dvůr, Náměstí Míru 139, 267 01

Projektant:

Spektra s.r.o. Beroun,
V Hlínkách 1548, 266
01

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

413 364,42

HSV - Práce a dodávky HSV

413 364,42

1 - Zemní práce	119 133,23
2 - Zakládání	9 778,85
4 - Vodorovné konstrukce	5 166,55
8 - Trubní vedení	247 691,49
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 799,28
99 - Přesun hmot	726,27
997 - Přesun sutě	726,27
998 - Přesun hmot	27 795,02

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

OBCHVAT KRÁLŮV DVŮR - silnice II. třídy - I. etapa

Objekt:

300 - Vodohospodářské objekty

Soupis:

SO 302 - Přeložka vodovodu

Místo:

Králův Dvůr

Datum: 4. 5. 2018

Zadavatel:

Město Králův Dvůr, Náměstí Míru 139, 267 01

Projektant: Spektra s.r.o. Beroun, V Hlinkách 154E

Uchazeč:

STRABAG a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

413 364,42

D HSV

Práce a dodávky HSV

413 364,42

D 1

Zemní práce

119 133,23

1	K	132201201	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	74,112	407,06	30 168,03	CS ÚRS 2017 01
	VV		2,44*24*1,2" vodová"		70,272			
	VV		0,4*0,4*24" pro prac. drenáž"		3,840			
	VV		Součet		74,112			
2	K	151101102	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m	m2	117,120	180,76	21 170,61	CS ÚRS 2017 01
	VV		2,44*24*2		117,120			
3	K	151101112	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky přes 2 do 4 m	m2	117,120	88,99	10 422,51	CS ÚRS 2017 01
4	K	151101301	Zřízení rozepření zapažených stěn výkopů s potřebným přepažováním při roubení příložením, hloubky do 4 m	m3	70,272	46,00	3 232,51	CS ÚRS 2017 01
	VV		2,44*24*1,2		70,272			
5	K	151101311	Odstranění rozepření stěn výkopů s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu roubení příložením, hloubky do 4 m	m3	70,272	10,31	724,50	CS ÚRS 2017 01
6	K	151811112	Pažici boxy pro pažení a rozepření stěn rýh podzemního vedení těžké osazení a odstranění hloubky výkopu do 4 m, šířka přes 1,2 do 2,5 m	m2	117,120	166,28	19 474,71	CS ÚRS 2017 01
	VV		2,44*24*2		117,120			
7	K	151811212	Pažici boxy pro pažení a rozepření stěn rýh podzemního vedení těžké Příplatek za první a každý další den zapažení 1 m2 výkopu k ceně 151 81-1112 - předpoklad otevřený výkop po dobu 7 dní	m2	819,840	21,32	17 478,99	CS ÚRS 2017 01
	VV		117,12*7 Přepočtené koeficientem množství		819,840			
8	K	162301102	Vodorovné přemístění výkopu nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopu, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m - pro zpětné využití zeminy	m3	21,120	78,33	1 654,33	CS ÚRS 2017 01
	VV		74,112		74,112			
	VV		-52,992		-52,992			
	VV		Součet		21,120			
9	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopu ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách	m3	56,832	89,34	5 077,37	CS ÚRS 2017 01
	VV		74,112		74,112			
	VV		-5,76"lože potrubí vč. úložných klínů"		-5,760			
	VV		-11,52"zásyp potrubí"		-11,520			
	VV		Součet		56,832			
10	K	175151101	Obrysání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru ztuhnutí bez prohození sypaniny	m3	11,520	198,49	2 286,60	CS ÚRS 2017 01
	VV		0,4*24*1,2		11,520			
11	M	583373440	žtěrkapisek frakce 0-32	t	23,040	323,05	7 443,07	CS ÚRS 2017 01
	VV		11,52*2 Přepočtené koeficientem množství		23,040			
D 2			Zakládání				9 778,85	
12	K	211531111	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žebor nebo trativodů bez ztuhnutí, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	3,840	980,86	3 766,50	CS ÚRS 2017 01
	VV		24*0,4*0,4" pracovní drenáž"		3,840			
13	K	211971110	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žebor nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami šikmými o sklonu do 1:2	m2	48,000	25,38	1 218,24	CS ÚRS 2017 01
	VV		24*0,4*4*1,25" pracovní drenáž"		48,000			
14	M	693111410	geotextilie netkaná PP 150 g/m2 do š 8,8 m	m2	50,400	13,33	671,83	CS ÚRS 2017 01
	VV		48*1,05 Přepočtené koeficientem množství		50,400			
15	K	212572121	Lože pro trativody z kameniva drobného těženého	m3	0,960	997,54	957,64	CS ÚRS 2017 01
	VV		24*0,4*0,1" pracovní drenáž"		0,960			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	212755216	Tratvody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm	m	24,000	131,86	3 164,64	CS ÚRS 2017 01
	VV		24" pracovní drenáž		24,000			
D 4			Vodorovně konstrukce				5 166,55	
17	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrku s výš. úložného klínu	m3	5,760	896,97	5 166,55	CS ÚRS 2017 01
	VV		(0,1+0,1)*24*1,2		5,760			
D 8			Trubní vedení				247 691,49	
18	K	851351131	Montáž potrubí z trub litinových tlakových hrdlových v otevřeném výkopu s integrovaným těsněním DN 200	m	22,100	247,50	5 469,75	CS ÚRS 2017 01
	VV		22,100 přeložka vodovodu - podélný řez - v.č. 302.2.		22,100			
19	M	552530340	trouba vodovodní z tvrdé litiny hrdlová 5 m DN 200 mm s nejvyšší protikorozní ochranou	m	25,000	3 383,47	84 586,75	CS ÚRS 2017 01
	VV		22,7272727272727*1,1 Přepočtené koeficientem množství		25,000			
20	K	857351131	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovém jednoosých na potrubí z trub hrdlových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě s integrovaným těsněním DN 200	kus	6,000	728,72	4 372,32	CS ÚRS 2017 01
	VV		1"2" F kus DN200		2,000			
	VV		2"2" MM kus 45" DN200		4,000			
	VV		Součet		6,000			
21	M	552534930	tvarovka přírubová litinová s hladkým koncem, F-kus DN 200 mm	kus	2,000	5 376,47	10 752,94	CS ÚRS 2017 01
	VV		1"2" F kus DN200		2,000			
22	M	552539440	koleno hrdlové z tvrdé litiny, MM-kus DN 200-45	kus	4,000	7 856,13	31 424,52	CS ÚRS 2017 01
	VV		2"2" MM kus 45" DN200		4,000			
23	M	552537630	tvarovka hrdlová s přírubovou odbočkou z tvrdé litiny, MMA-kus DN 200/80 mm	kus	1,000	10 926,75	10 926,75	CS ÚRS 2017 01
	VV		1" MMA 200/80		1,000			
24	K	857413151	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovém odbočných na potrubí z trub hrdlových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě s přírubovým koncem DN 200 vnějšího průměru	kus	2,000	728,84	1 457,68	
25	M	552537669	přírubový spoj z tvrdé litiny, DN 200 s jítěním proti posunu	kus	2,000	1 680,15	3 360,30	
26	K	891241112	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 80	kus	1,000	817,71	817,71	CS ÚRS 2017 01
27	M	422213030	šoupátko pitné voda, litina, PN10/16 DN 80	kus	1,000	6 036,94	6 036,94	CS ÚRS 2017 01
28	M	504908000016	TVAROVKA PŘÍRUBOVÁ KOLENO PATNÍ DN 80	kus	1,000	1 656,97	1 656,97	
29	K	891247111	Montáž vodovodních armatur na potrubí hydrantů podzemních (bez osazení poklopů) DN 80	kus	1,000	273,92	273,92	CS ÚRS 2017 01
30	M	422735910	hydrant podzemní DN80 PN16 Jednoduchý uzávěr, krycí výška 1500 mm	kus	1,000	12 745,94	12 745,94	CS ÚRS 2017 01
31	M	7.2.17	Pitná voda Uliční poklopy podkladová deska hydrantová	ks	1,000	440,31	440,31	
32	K	891351112	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 200	kus	2,000	1 917,22	3 834,44	CS ÚRS 2017 01
33	M	422213070	šoupátko pitné voda, litina GGG 50, krátká stavební délka, PN10/16 DN 200 x 230 mm	kus	2,000	18 307,80	36 615,60	CS ÚRS 2017 01
34	K	892352121	Tlakové zkoušky vzduchem těsníci vaky ucpávkovými DN 200	úsek	1,000	798,94	798,94	CS ÚRS 2017 01
35	K	892353122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 150 nebo 200	m	22,100	54,00	1 193,40	CS ÚRS 2017 01
	VV		22,1		22,100			
36	K	894411311	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	4,000	712,03	2 848,12	CS ÚRS 2017 01
	VV		2" nad podzemním hydrantem DN80		2,000			
	VV		1+1" nad zemními soupravami		2,000			
	VV		Součet		4,000			
37	M	592241000	skruž betonová studniční 100x25x9 cm	kus	1,000	923,27	923,27	CS ÚRS 2017 01
38	M	592241040	skruž betonová studniční 100x100x9 cm	kus	1,000	2 280,36	2 280,36	CS ÚRS 2017 01
39	M	592241020	skruž betonová studniční 100x50x9 cm	kus	2,000	1 379,34	2 758,68	CS ÚRS 2017 01
40	K	894414211	Osazení železobetonových dílců pro šachty desek zákrytových	kus	3,000	523,39	1 570,17	CS ÚRS 2017 01
41	M	592243150	deska betonová zákrytová pro čtvercové šachty 100/62,5 x 16,5 cm	kus	3,000	3 515,10	10 545,30	CS ÚRS 2017 01
42	K	899401113	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	1,000	799,98	799,98	CS ÚRS 2017 01
43	M	422914520	poklop litinový - hydrantový DN 80	kus	1,000	1 891,03	1 891,03	CS ÚRS 2017 01
44	K	891219108	Montáž vodovodních zemních souprav (pro šoupata DN200)	kus	2,000	1 911,89	3 823,78	
45	M	7.5.9.1700	Pitná voda Zemní soupravy Teleskopické soupravy šoupátové zemní teleskopická souprava 7.5, pro šoup DN 200, rozsah 1,6-2,7 m	ks	2,000	1 112,37	2 224,74	
46	M	7.2.10	Pitná voda Uliční poklopy podkladová deska ventilková, šoupátová	ks	2,000	324,44	648,88	
47	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 34cm	m	48,000	12,75	612,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		2"24		48,000			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 799,28	
48	K	922110818	Demontáž potrubí z litinových trub přírubových přes 125 do DN 200	m	22,100	139,05	3 073,01	
D 99			Přesun hmot				726,27	

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 997		Přesun sutě					726,27	
49	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,690	236,84	400,26	CS ÚRS 2017 01
50	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km - předpoklad do 10km	t	15,210	10,31	156,82	CS ÚRS 2017 01
VV		1,69*9 Přepočtené koeficientem množství					15,210	
51	K	997013899	Poplatek za uložení železa - recyklovatelného odpadu - sběrný dvůr	t	1,690	100,11	169,19	
D 998		Přesun hmot					27 795,02	
52	K	998276101	Přesun hmot pro tržební vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	28,214	985,15	27 795,02	CS ÚRS 2017 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

OBCHVAT KRÁLŮV DVŮR - silnice II. třídy - I. etapa

Objekt:

400 - Elektro a sdělovací objekty

Soupis:

SO 401 - Veřejné osvětlení

KSO:

Místo: Králův Dvůr

CC-CZ:

Datum: 4. 5. 2018

Zadavatel:

Město Králův Dvůr, Náměstí Míru 139, 267 01

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

STRABAG a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

Spektra s.r.o.Beroun, V Hlínkách 1548, 266 01

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 234 206,04

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 234 206,04	21,00%	469 183,27
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 703 389,31

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OBCHVAT KRÁLÚV DVŮR - silnice II. třídy - I. etapa

Objekt:

400 - Elektro a sdělovací objekty

Soupis:

SO 401 - Veřejné osvětlení

Místo:

Králův Dvůr

Datum: 4. 5. 2018

Zadavatel:

Město Králův Dvůr, Náměstí Míru 139, 267 01

Projektant: spektia s.r.o.praha,
V Hlinskách 1548, 266
01

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

2 234 206,04

M - Práce a dodávky M

2 234 206,04

21-M - Elektromontáže

2 234 206,04

D01 - Dodávka a montáž lamp veřejného osvětlení vč. dopravy

1 332 827,55

D02 - Pokládka a uložení infrastruktur - veřejné osvětlení vč. dopravy

683 886,32

D03 - Ostatní náklady

217 492,17

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

OBCHVAT KRÁLŮV DVŮR - silnice II. třídy - I. etapa

Objekt:

400 - Elektro a sdělovací objekty

Soupis:

SO 401 - Veřejné osvětlení

Místo:

Králův Dvůr

Datum: 4. 5. 2018

Zadavatel:

Město Králův Dvůr, Náměstí Míru 139, 267 01

Projektant: Spektra s.r.o. Beroun, V Hlinkách 154E

Uchazeč:

STRABAG a.s.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

2 234 206,04

D M Práce a dodávky M 2 234 206,04

D 21-M Elektromontáže 2 234 206,04

D D01 Dodávka a montáž lamp veřejného osvětlení vč. dopravy 1 332 827,55

1	K	Pol26	Demontáž sávacího stožárů VO , včetně základu, zásep a zhuštění zeminy, dodávka a montáž kabelové spojky. Odvoz a likvidace přebytečného materiálu	kpl	1,000	6 836,46	6 836,46	
2	M	Pol1	Výložník obloukový V89, 250060-1	kus	33,000	2 040,51	67 336,83	
	P		Poznámka k položce: D1 - D33					
3	M	Pol2	Stožár DOS 80V	kus	33,000	5 053,19	166 755,27	
	P		Poznámka k položce: D1 - D33					
4	M	Pol3	Výložník obloukový V89, 200060-1	kus	7,000	1 874,81	13 123,67	
	P		Poznámka k položce: B1 - B7					
5	M	Pol4	Stožár DOS 60V	kus	7,000	3 890,99	27 236,93	
	P		Poznámka k položce: B1 - B7					
6	M	Pol5	výložník ZAV 89-400060-1-00	kus	1,000	2 404,35	2 404,35	
	P		Poznámka k položce: C1					
7	M	Pol5	výložník ZAV 89-400060-1-00	kus	1,000	2 404,35	2 404,35	
	P		Poznámka k položce: C2					
8	M	Pol5	výložník ZAV 89-400060-1-00	kus	1,000	2 404,35	2 404,35	
	P		Poznámka k položce: C3					
9	M	Pol5	výložník ZAV 89-400060-1-00	kus	1,000	2 404,35	2 404,35	
	P		Poznámka k položce: C4					
10	M	Pol6	výložník ZAV 89-150060-1-00	kus	1,000	1 256,75	1 256,75	
	P		Poznámka k položce: C5					
11	M	Pol5	výložník ZAV 89-400060-1-00	kus	1,000	2 404,35	2 404,35	
	P		Poznámka k položce: C6					
12	M	Pol7	SB 6-Z (114)	kus	6,000	7 093,69	42 562,14	
	P		Poznámka k položce: C1 - C6					
13	M	Pol8	Stožárová výzbroj SV 9.10.4 el., včetně pojistkového pouzdra a pojistky 3,2A Bečov - dle specifikace v TZ	kus	47,000	462,33	21 729,51	
	P		Poznámka k položce: D1 - D33, B1 - B7, C1 - C6, stávající stožár VO					
14	M	Pol9	Stožárové pouzdro - OSMA šachtová trubka RVT DN300 - 1200mm	kus	33,000	1 384,67	45 694,11	
	P		Poznámka k položce: D1 - D33					
15	M	Pol10	Stožárové pouzdro - OSMA šachtová trubka RVT DN300 - 1500mm	kus	6,000	1 384,67	8 308,02	
	P		Poznámka k položce: C1 - C6					
16	M	Pol11	Stožárové pouzdro - OSMA šachtová trubka RVT DN250 - 900mm	kus	7,000	740,42	5 182,94	
	P		Poznámka k položce: B1 - B7					
17	M	Pol12	Svorka SP - TREMIS	kus	47,000	25,49	1 198,03	
	P		Poznámka k položce: D1 - D33, B1 - B7, C1 - C6, stávající stožár VO					
18	M	Pol13	Samolepka, pozor. El. Zařízení na dvířka stožáru	kus	47,000	11,01	517,47	
	P		Poznámka k položce: D1 - D33, B1 - B7, C1 - C6, stávající stožár VO					
19	M	Pol14	Samolepka, ozn. Uzemění nad svorku SP	kus	47,000	5,79	272,13	

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce: D1 - D33, B1 - B7, C1 - C6, stávající stožár VO					
20	M	Pol15	Světelné těleso AMEPRA - MIDI dle technické specifikace, světelné technického výpočtu	kus	33,000	15 904,62	524 852,46	
P			Poznámka k položce: D1 - D33					
21	M	Pol16	Světelné těleso AMEPRA - MINI dle technické specifikace, světelné technického výpočtu	kus	7,000	11 909,34	83 365,38	
P			Poznámka k položce: B1 - B7					
22	M	Pol17	Světelné těleso AMEPRA - MIDI ZEBRA - P, dle technické specifikace, světelné technického výpočtu	kus	6,000	15 430,70	92 584,20	
P			Poznámka k položce: C1 - C6					
23	K	Pol18	beton: C 20/25, vlastnosti XC2 - XC3	m3	23,000	2 213,16	50 902,68	
P			Poznámka k položce: D1 - D33, B1 - B7, C1 - C6, stávající stožár VO					
24	K	Pol19	Výkop jámy pro stožár VO do 60x60 cm, do hloubky 1200mm, III. Třída	kus	33,000	869,04	28 678,32	
P			Poznámka k položce: D1 - D33					
25	K	Pol20	Výkop jámy pro stožár VO do 60x60 cm, do hloubky 1500mm, III. Třída	kus	6,000	869,04	5 214,24	
P			Poznámka k položce: C1 - C6					
26	K	Pol21	Výkop jámy pro stožár VO do 60x60 cm, do hloubky 900mm, III. Třída	kus	7,000	869,04	6 083,28	
P			Poznámka k položce: B1 - B7					
27	M	Pol22	kabel CYKY 3Cx1,5	m	414,000	12,86	5 324,04	
28	K	Pol23	Odvod přebytečného výkopového materiálu včetně nakládání a likvidace	kpl	1,000	8 493,43	8 493,43	
29	K	Pol24	Prostup do stávajícího stožáru VO, rozbourání a obklopení základu VO, výměna původní SV za novou, vrácení do původního stavu	kus	1,000	5 561,86	5 561,86	
30	K	Pol25	Doprava a práce z plošiny	hod	69,000	1 158,72	79 951,68	
31	K	Pol27	Montážní práce, včetně dopravy, soubor VO - dodávka a montáž lamp	kpl	1,000	21 783,97	21 783,97	
D	D02		Pokládka a uložení infrastruktur - veřejné osvětlení vč. dopravy				683 886,32	
32	M	Pol28	Kabel CYKY 4Jx10	m	1 390,000	109,67	152 441,30	
33	M	Pol29	Ohebná dvoupláťová chránička kabelů Kopaflex; Ø 63mm	m	1 390,000	27,23	37 849,70	
34	M	Pol30	Ohebná dvoupláťová chránička kabelů Kopaflex; Ø 110mm	m	30,000	52,14	1 564,20	
35	M	Pol31	FeZn 10 Drát zemnicí 1x10 mm - pozinkovaný	m	1 249,000	51,56	64 398,44	
36	M	Pol32	Fólie 33 cm Výstražná fólie do výkopu	m	1 249,000	27,23	34 010,27	
37	M	Pol33	Svorka SS - TREMIS	ks	87,000	67,21	5 847,27	
38	M	Pol34	Gumaosfalová hydroizolace DenBit DISPER DN 10kg	kg	10,000	268,82	2 688,20	
39	K	Pol35	Výkop kabelové rýhy pro pokládku infrastruktur VO 35x80cm, III. Třída	m	1 155,000	196,98	227 511,90	
40	K	Pol36	Výkop kabelové rýhy pro pokládku infrastruktur VO 35x110cm, III. Třída	m	24,000	243,33	5 839,92	
41	K	Pol37	Zásyp, včetně hutnění po vrstvách a hrubé úpravy terénu, kabelové rýhy pro pokládku infrastruktur VO 35x80cm	m	1 155,000	52,14	60 221,70	
42	K	Pol38	Zásyp, včetně hutnění po vrstvách a hrubé úpravy terénu, kabelové rýhy pro pokládku infrastruktur VO 35x110cm	m	24,000	59,09	1 418,16	
43	K	Pol39	Odvod přebytečného výkopového materiálu včetně nakládání a likvidace	kpl	1,000	11 065,79	11 065,79	
44	K	Pol40	Napojení na stávající síť VO, včetně obkopy a zpětného zásypu, dodání a montáž kabelové spojky. Odvoz a likvidace přebytečného materiálu	kpl	1,000	6 848,05	6 848,05	
45	K	Pol41	Montážní práce, včetně dopravy, soubor VO - Pokládka a uložení infrastruktur - veřejné osvětlení	kpl	1,000	72 181,42	72 181,42	
D	D03		Ostatní náklady				217 492,17	
46	K	Pol42	Vytyčení trasy a umístění stožárů VO	km	1,500	52 142,48	78 213,72	
47	K	Pol43	Vytyčení stávajících sítí správců infrastruktur	km	1,500	25 491,88	38 237,82	
48	K	Pol44	Geometrické zaměření v digitální a tiskové podobě 4x paré	km	1,500	28 968,05	43 452,08	
49	K	Pol45	Součinnost se správcem VO	hod	24,000	637,30	15 295,20	
50	K	Pol46	Schéma zapojení dle skutečného stavu v digitální a tiskové podobě, 4x paré	ks	1,000	23 174,44	23 174,44	
51	K	Pol47	Pasportizace VO v digitální a tiskové podobě, 4x paré	ks	1,000	11 587,22	11 587,22	
52	K	Pol48	Revize el. Zařízení, 4x paré	ks	1,000	7 531,69	7 531,69	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

OBCHVAT KRÁLŮV DVŮR - silnice II. třídy - I. etapa

Objekt:

400 - Elektro a sdělovací objekty

Soupis:

SO 402 - Přeložka CETIN

KSO:

Místo: Králův Dvůr

CC-CZ:

Datum: 4. 5. 2018

Zadavatel:

Město Králův Dvůr, Náměstí Míru 139, 267 01

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

STRABAG a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

Spektra s.r.o.Beroun, V Hlídkách 1548, 266 01

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 191 695,92

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 191 695,92	21,00%	250 256,14
snižovaná	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 441 952,06

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OBCHVAT KRÁLŮV DVŮR - silnice II. třídy - I. etapa

Objekt:

400 - Elektro a sdělovací objekty

Soupis:

SO 402 - Přeložka CETIN

Místo:

Králův Dvůr

Datum: 4. 5. 2018

Zadavatel:

Město Králův Dvůr, Náměstí Míru 139, 267 01

Projektant: SPEKTRA s.r.o. Beroun,
V Hlínkách 1548, 266
01

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 191 695,92

M - Práce a dodávky M

1 191 695,92

21-M - Elektromontáže

1 191 695,92

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

OBCHVAT KRÁLŮV DVŮR - silnice II. třídy - I. etapa

Objekt:

400 - Elektro a sdělovací objekty

Soupis:

SO 402 - Přeložka CETIN

Místo:

Králův Dvůr

Datum:

4. 5. 2018

Zadavatel:

Město Králův Dvůr, Náměstí Míru 139, 267 01

Projektant: Spektra s.r.o.Beroun, V Hlínkách 1548

Uchazeč:

STRABAG a.s.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

1 191 695,92

D M

Práce a dodávky M

1 191 695,92

D 21-M

Elektromontáže

1 191 695,92

1	K	210 402_9001	Přeložka Cetin - nutno objednat jako přímou dodávku a montáž - do VZ zadejte cenu ve výši 1 191 695,92 Kč bez DPH	kpl	1,000	1 191 695,92	1 191 695,92	
---	---	--------------	---	-----	-------	--------------	--------------	--

Poznámka k položce:

PŘÍPRAVA	57 678,40 Kč
ZEMNÍ PRÁCE	118 786,07 Kč
MONTÁŽ	708 674,24 Kč
GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA	4 196,62 Kč
GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE	6 504,77 Kč
VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA	1 851,45 Kč
VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE	7 283,25 Kč
PROVOZNÍ PRÁCE	21 845,81 Kč
MATERIÁL DOD. CETIN	0,00 Kč
MATERIÁL VYŘAZENÝ	0,00 Kč
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný	240 874,86 Kč
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazovaný	0,00 Kč
POPLATKY	24 000,00 Kč
Celkové náklady:	1 191 695,47 Kč
STAVEBNÍ ČINNOST	1 086 687,92 Kč
NESTAVEBNÍ ČINNOST	105 007,55 Kč

Seznam položek

Číslo SAP Stavební činnost Název položky

P

PŘÍPRAVA

958084	Návrh cenový a technický
953634	Projekt tlaků liniové metalické sítě
	PD na met. část
953635	Projekt tlaků liniové optické sítě
	PD na optickou část
954635	Získání pravomocného rozhodnutí o umístění stavby

ZEMNÍ PRÁCE

958554	S Pauzář na zemní práce do 50 m
954969	S Podvrt řízený do 150 mm
954970	S Pokládka PE nebo wrapované chráničky
955265	S Práce zemní pro podzemní tratě slátavé
	demontáž a odvoz klastu st. SR (včetně zrušení bet. podstavce)
	zemní práce pro základy nové skříně (odkopání, štěrkování, odvoz zeminy...)
955550	S Prohloubení rýhy š. 50cm o hl. 10cm
955577	S Rýha v chodníku 35/50-70
955578	S Rýha v chodníku rozšíření o 10cm
952345	S Rýha v trávě 35/70-100
954958	S Rýha v trávě 35/70-100 rozšíření o 10 cm

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

OBCHVAT KRÁLŮV DVŮR - sílnice II. třídy - I. etapa

Objekt:

500 - Objekty trubních vedení

Soupis:

SO 501 - Přeložka plynovodu

KSO:

Místo: Králův Dvůr

Zadavatel:

Město Králův Dvůr, Náměstí Míru 139, 267 01

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Projektant:

Spektra s.r.o.Beroun, V Htinkách 1548, 266 01

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 4. 5. 2018

IČ:

DIČ:

IČ: 60838744

DIČ: CZ60838744

IČ: 18598897

DIČ: DZ18598897

Cena bez DPH

155 191,21

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH: základní	155 191,21	21,00%	32 590,15
DPH: snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

187 781,36

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OBCHVAT KRÁLŮV DVŮR - silnice II. třídy - I. etapa

Objekt:

500 - Objekty trubních vedení

Soupis:

SO 501 - Přeložka plynovodu

Místo:

Králův Dvůr

Datum:

4. 5. 2018

Zadavatel:

Město Králův Dvůr, Náměstí Míru 139, 267 01

Projektant:

Spektra s.r.o. peroun,
V Hlinkách 1548, 266
01

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	155 191,21
HSV - Práce a dodávky HSV	135 333,85
1 - Zemní práce	52 599,11
4 - Vodorovné konstrukce	3 101,92
5 - Komunikace pozemní	8 893,08
8 - Trubní vedení	63 709,56
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	7 030,18
99 - Přesun hmot	2 216,86
997 - Přesun sutě	2 216,86
M - Práce a dodávky M	19 857,36
23-M - Montáže potrubí	14 029,57
58-M - Revize vyhrazených technických zařízení	5 827,79

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

OBCHVAT KRÁLŮV DVŮR - silnice II. třídy - I. etapa

Objekt:

500 - Objekty trubních vedení

Soupis:

SO 501 - Přeložka plynovodu

Místo:

Králův Dvůr

Datum: 4. 5. 2018

Zadavatel:

Město Králův Dvůr, Náměstí Míru 139, 267 01

Projektant: Spektra s.r.o. Beroun, V Hlínkách 154E

Uchazeč:

STRABAG a.s.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

155 191,21

D HSV

Práce a dodávky HSV

135 333,85

D 1

Zemní práce

52 599,11

1	K	113107212	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m ² z kameniva těžného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m ²	7,520	20,51	154,24	CS ÚRS 2017 01
	VV		9,4*0,8		7,520			
2	K	113107242	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m ² živých, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m ²	7,520	39,28	295,39	CS ÚRS 2017 01
	VV		9,4*0,8		7,520			
3	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	4,000	54,81	219,24	CS ÚRS 2017 01
	VV		2*2 dm tl. silničních obrubníků pro vykopání rýh		4,000			
4	K	131203101	Hloubení zapažených i nezapažených rýh ručním nebo pneumatickým nářadím s urovňnutím dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudržných	m ³	24,000	716,09	17 186,16	CS ÚRS 2017 01
	VV		2*4*1,5*2 přeložka STL plynovodu - výkres č. 501.2		24,000			
5	K	132201201	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovňnutím dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m ³	m ³	39,520	407,06	16 087,01	CS ÚRS 2017 01
	VV		38*0,8*1,3 přeložka STL plynovodu - výkres č. 501.2		39,520			
6	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakéhokoli horniny s uložením výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m ³	52,880	89,34	4 724,30	CS ÚRS 2017 01
	VV		(1,3-0,25-0,1)*0,8*38+24		52,880			
7	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m ³	10,640	245,65	2 613,72	CS ÚRS 2017 01
	VV		24+39,52		63,520			
	VV		-52,88		-52,880			
	VV		Součet		10,640			
8	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m ³	10,640	16,11	171,41	CS ÚRS 2017 01
	VV		24+39,52		63,520			
	VV		-52,88		-52,880			
	VV		Součet		10,640			
9	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkové)	t	21,280	191,88	4 083,21	CS ÚRS 2017 01
	VV		10,64*2		21,280			
10	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoli hloubku výkopu a míru ztuhnutí bez prohození sypaniny	m ³	7,600	379,37	2 883,21	CS ÚRS 2017 01
	VV		0,25*0,8*38		7,600			
11	M	583313490	kamenivo těžné drobné frakce 0-4	t	15,200	275,08	4 181,22	CS ÚRS 2017 01
	VV		7,6*2 Přepočtené koeficientem množství		15,200			

D 4

Vodorovné konstrukce

3 101,92

12	K	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těžného 0 až 4 mm	m ³	3,040	1 020,37	3 101,92	CS ÚRS 2017 01
	VV		0,1*0,8*38		3,040			

D 5

Komunikace pozemní

8 893,08

13	K	572330111	Vyspravení krytu komunikací po překozech inženýrských sítí plochy do 15 m ² živinou směsí z kameniva těžného nebo ze šterkopiskou obaleného asfaltem po ztuhnutí tl. přes 20 do 50 mm	m ²	7,520	466,27	3 506,35	CS ÚRS 2017 01
14	K	572340112	Vyspravení krytu komunikací po překozech inženýrských sítí plochy do 15 m ² asfaltovým betonem ACO (AB), po ztuhnutí tl. přes 50 do 70 mm	m ²	7,520	716,32	5 386,73	CS ÚRS 2017 01
	VV		9,4*0,8		7,520			

D 8

Trubní vedení

63 709,56

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	871321151	Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných na tupo SDR 17/PN10 D 160 x 9,5 mm	m	38,000	107,65	4 090,70	CS ÚRS 2017 01
VV					38,000			
16	M	286139480	potrubí plynovodní z PE 100+ opláštěné vrstvou z pěnového PE, SDR 17, 160 x 9,5 mm	m	38,000	775,18	29 456,84	CS ÚRS 2017 01
17	M	286149230	elektrospojka SDR 17, PE 100, PN 10, d 160	kus	2,000	692,92	1 385,84	CS ÚRS 2017 01
18	M	286153941	zdslepka SDR 17, PE100, d 160	kus	2,000	997,66	1 995,32	
19	K	871211141	Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných na tupo SDR 11/PN16 D 63 x 5,8 mm	m	50,000	88,87	4 443,50	CS ÚRS 2017 01
20	M	286139240	potrubí plynovodní z PE 100+ opláštěné vrstvou z pěnového PE, SDR 11, 63 x 5,8 mm	m	50,000	225,95	11 297,50	CS ÚRS 2017 01
21	M	286159720	elektrospojka SDR 11, PE 100, PN 16 d 63	kus	2,000	123,98	247,96	CS ÚRS 2017 01
22	M	286153811	zdslepka SDR 11, PE100, d 110	kus	2,000	661,63	1 323,26	
23	K	891319111	Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích pasů s ventilem Jt 1 MPa, na potrubí z trub litinových, ocelových nebo plastických hmot DN 150	kus	2,000	1 063,47	2 126,94	CS ÚRS 2017 01
24	M	286141370	tvarovka navrtávací T-kus s prodlouženým hrdlem, 160-63	kus	2,000	2 491,25	4 982,50	
25	K	899721111	Signalizační vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	40,000	46,23	1 849,20	CS ÚRS 2017 01
26	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 34cm	m	40,000	12,75	510,00	CS ÚRS 2017 01
D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání							7 030,18	
27	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky	m	4,000	264,88	1 059,52	CS ÚRS 2016 01
VV					4,000			
28	M	592175040	Obrubníky betonové a železobetonové obrubníky BEST délkařífka výška MONO II 100 x 15/12 x 25 přírodní	kus	2,000	179,60	359,20	CS ÚRS 2016 01
VV					2,000			
29	M	592175089	obrubník betonový obloukový přírodní, délka vnějšího oblouku 78 cm 78x15/12x25cm - typ oblouku a R dle PD	kus	2,000	458,85	917,70	
VV					2,000			
30	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	m	18,800	131,75	2 476,90	CS ÚRS 2017 01
VV					18,800			
D 99 Přesun hmot							2 216,86	
D 997 Přesun sutě							2 216,86	
31	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	4,730	236,84	1 120,25	CS ÚRS 2017 01
32	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost. Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km - předpoklad do 10km	t	42,570	10,31	438,90	CS ÚRS 2017 01
VV					42,570			
33	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového/živičného/kamenného recyklovatelného odpadu na skládce (skládkovně)	t	4,730	139,05	657,71	CS ÚRS 2016 01
D M Práce a dodávky M							19 857,36	
D 23-M Montáže potrubí							14 029,57	
34	K	230200321	Přerušení průtoku plynu za použití 2 betonů v plastovém potrubí DN do 125 mm (2x stlačovadlo + balonovací KIT PE 160-1x a KIT PE63-1x)	kus	1,000	14 029,57	14 029,57	CS ÚRS 2017 01
D 58-M Revize vyhrazených technických zařízení							5 827,79	
35	K	580506205	Středotlaké plynovody kontrola plynovodu podzemního, délky přes 50 do 100 m	úsek	1,000	542,63	542,63	CS ÚRS 2017 01
36	K	580506319	Opakovaná tlaková zkouška plynovodu provedení tlakové zkoušky plynovodu středotlakého	úsek	1,000	3 129,94	3 129,94	CS ÚRS 2017 01
37	K	580506328	Opakovaná tlaková zkouška plynovodu odvzdušnění plynovodu DN přes 150 do 300, délky přes 20 do 100 m	úsek	1,000	2 155,22	2 155,22	CS ÚRS 2017 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

OBCHVAT KRÁLŮV DVŮR - silnice II. třídy - I. etapa

Objekt:

800 - Objekty úprav území

Soupis:

SO 801 - Vegetační úpravy

KSO:

Místo: Králův Dvůr

Zadavatel:

Město Králův Dvůr, Náměstí Míru 139, 267 01

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Projektant:

Spektra s.r.o. Beroun, V Hlinkách 1548, 266 01

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 4. 5. 2018

IČ:

DIČ:

IČ: 60838744

DIČ: CZ60838744

IČ: 18598897

DIČ: DZ18598897

Cena bez DPH

825 699,07

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	825 699,07	21,00%	173 396,80
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

999 095,87

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OBCHVAT KRÁLŮV DVŮR - silnice II. třídy - I. etapa

Objekt:

800 - Objekty úprav území

Soupis:

SO 801 - Vegetační úpravy

Místo:

Králův Dvůr

Datum:

4. 5. 2018

Zadavatel:

Město Králův Dvůr, Náměstí Míru 139, 267 01

Projektant:

Spektra s.r.o. peroun,
v Hlínkách 1548, 266
01

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

825 699,07

HSV - Práce a dodávky HSV

825 699,07

1 - Zemní práce

825 699,07

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

OBCHVAT KRÁLŮV DVŮR - silnice II. třídy - I. etapa

Objekt:

800 - Objekty úprav území

Soupis:

SO 801 - Vegetační úpravy

Místo:

Králův Dvůr

Datum: 4. 5. 2018

Zadavatel:

Město Králův Dvůr, Náměstí Míru 139, 267 01

Projektant: Spektra s.r.o. Beroun, V Hlinkách 154E

Uchazeč:

STRABAG a.s.

pč	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

825 699,07

D HSV

Práce a dodávky HSV

825 699,07

D 1

Zemní práce

825 699,07

3	K	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	14 483,334	2,38	34 470,33	CS ÚRS 2017 01
	VV		dle A4-tabulky bilanci hospodaření s ornici					
	VV		966/0,15		6 440,000			
	VV		109/0,15		726,667			
	VV		10/0,15		66,667			
	VV		180/0,15		1 200,000			
	VV				0,000			
	VV		4780		4 780,000			
	VV		1270		1 270,000			
	VV		Součet		14 483,334			
4	K	184802111	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko	m2	14 483,000	3,05	44 173,15	CS ÚRS 2017 01
5	K	180404111	Založení hřbitovního trávníku výsevem na vrstvě ornice	m2	14 483,000	20,35	294 729,05	CS ÚRS 2017 01
6	M	005724100	osiva pěstních směsí travní balení obvykle 25 kg parková	kg	811,048	148,32	120 294,64	CS ÚRS 2015 01
	VV		14483*0,056 Přepočtené koeficientem množství		811,048			
7	K	183104113	Kopání jamek pro výsadbu sazenic velikost jamky průměr 250 mm, hl. 250 mm v půdě nezabuřené zemině 3	kus	12,000	20,86	250,32	CS ÚRS 2017 01
	VV		situace vegetačních úprav - výkres č. 801.2					
	VV		5*SK1,SK2,SK3,SK4,SK5 Cornus alba (svída bílá)*		5,000			
	VV		4*SK6,SK7,SK8 Prunus padus /střemcha obecná)*		4,000			
	VV		3*SK10,SK11,SK12 Forsythia suspensa zlatice převislá*		3,000			
	VV		Součet		12,000			
8	K	184004512	Výsadba sazenic bez vykopání jamek a bez donesení hlíny stromů nebo keřů s kořenovým balem v rašelinocelulozových kelímčích do jamky o průměru 250 mm, hl. 250 mm, o průměru kelímku přes 110 do 150 mm	kus	12,000	41,71	500,52	CS ÚRS 2017 01
	VV		situace vegetačních úprav - výkres č. 801.2					
	VV		5*SK1,SK2,SK3,SK4,SK5 Cornus alba (svída bílá)*		5,000			
	VV		4*SK6,SK7,SK8 Prunus padus /střemcha obecná)*		4,000			
	VV		3*SK10,SK11,SK12 Forsythia suspensa zlatice převislá*		3,000			
	VV		Součet		12,000			
9	M	026520231	Forsythia suspensa (zlatice převislá)	kus	3,000	139,05	417,15	
	VV		situace vegetačních úprav - výkres č. 801.2					
	VV		3*SK10,SK11,SK12 Forsythia suspensa (zlatice převislá)*		3,000			
10	M	026520601	Cornus alba (svída bílá)	ks	5,000	139,05	695,25	
	VV		situace vegetačních úprav - výkres č. 801.2					
	VV		5*SK1,SK2,SK3,SK4,SK5 Cornus alba (svída bílá)*		5,000			
11	M	026520602	Prunus padus (střemcha obecná)	ks	4,000	139,05	556,20	
	VV		situace vegetačních úprav - výkres č. 801.2					
	VV		4*SK6,SK7,SK8 Prunus padus /střemcha obecná)*		4,000			
12	K	183101321	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř. 1 až 4 s výměnou půdy z 100% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,40 do 1,00 m3	kus	28,000	1 680,15	47 044,20	CS ÚRS 2017 01
13	M	103715100	substrát zahradnický B 70 I bal. PE	kus	400,000	110,08	44 032,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		28*14,2857 Přepočtené koeficientem množství		400,000			
14	K	184502116	Vyzvednutí dřeviny k přesazení s balem v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 100 do 200 mm	kus	23,000	5 399,64	124 191,72	CS ÚRS 2017 01
	VV		situace vegetačních úprav - výkres č. 801.2					
	VV		20*SP1-20 Tilia cordata (lípa malolistá) - dřeviny k přesazení		20,000			
	VV		3*SP1 - 21,22,23 Tilia cordata (lípa malolistá) - stromy k výsadbě - vzít též z přesazení		3,000			
	VV		Součet		23,000			
15	K	184102111	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 100 do 200 mm	kus	28,000	2 820,04	78 961,12	CS ÚRS 2017 01
	VV		situace vegetačních úprav - výkres č. 801.2					
	VV		20*SP1-20 Tilia cordata (lípa malolistá) - dřeviny k přesazení		20,000			
	VV		3*SP1, S4, S5 Tilia cordata (lípa malolistá) - stromy k výsadbě - vzít též z přesazení		3,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv				0,000			
	vv		2"S1,S2 Acer platanoides (javor mléč)*		2,000			
	vv		3"S3,S4,S5 Pinus sylvestris (borovice lesní)*		3,000			
	vv		Součet		28,000			
16	M	026504050	Javor mléč / Acer platanoides/ 250 - 300 cm	kus	2,000	2 502,84	5 005,68	CS ÚRS 2017 01
	vv		situace vegetačních úprav - výkres č. 801.2					
	vv		2"S1,S2 Acer platanoides (javor mléč)*		2,000			
17	M	026603381	Borovice lesní / Pinus sylvestris/ 120-250 cm	kus	3,000	1 842,37	5 527,11	
	vv		situace vegetačních úprav - výkres č. 801.2					
	vv		3"S3,S4,S5 Pinus sylvestris (borovice lesní)*		3,000			
18	M	026505299	Lipa velkolistá (Tilia platyphyllos) - dřevina k přesazení - zpětná výsadba - bez ocenění	kus	23,000	0,00	0,00	
	vv		situace vegetačních úprav - výkres č. 801.2					
	vv		20"SP1-20 Tilia cordata (lípa malolistá) - dřeviny k přesazení		20,000			
	vv		3"SP1-21,22,23 Tilia cordata (lípa malolistá) - stromy k výsadbě - též k přesazení		3,000			
	vv		Součet		23,000			
19	K	184801121	Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	28,000	67,21	1 881,88	CS ÚRS 2017 01
20	K	184215132	Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 1 do 2 m	kus	25,000	219,00	5 475,00	CS ÚRS 2017 01
	vv		situace vegetačních úprav - výkres č. 801.2					
	vv		20"SP1-20 Tilia cordata (lípa malolistá) - dřeviny k přesazení		20,000			
	vv		2"S1,S2 Acer platanoides (javor mléč)*		2,000			
	vv		3"SP1-21,22,23 Tilia cordata (lípa malolistá) - stromy k výsadbě - též k přesazení		3,000			
	vv		Součet		25,000			
21	M	605910569	kůl se špičkou štlpaný z kmene akátu 1/2-1/12 kulatiny délka 180 cm	kus	75,000	233,25	17 493,75	
	vv		25*3 Přepočtené koeficientem množství		75,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

OBCHVAT KRÁLŮV DVŮR - silnice II. třídy - I. etapa

Objekt:

900 - Ostatní náklady stavby

KSO:

Místo: Králův Dvůr

Zadavatel:

Město Králův Dvůr, Náměstí Míru 139, 267 01

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Projektant:

Spektra s.r.o.Beroun, V Hlinkách 1548, 266 01

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 4. 5. 2018

IČ:

DIČ:

IČ: 60838744

DIČ: CZ60838744

IČ: 18598897

DIČ: DZ18598897

Cena bez DPH

1 313 911,37

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 313 911,37	21,00%	275 921,39
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 589 832,76

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OBCHVAT KRÁLŮV DVŮR - silnice II. třídy - I. etapa

Objekt:

900 - Ostatní náklady stavby

Místo:

Králův Dvůr

Datum: 4. 5. 2018

Zadavatel:

Město Králův Dvůr, Náměstí Míru 139, 267 01

Projektant: SPEKTRA s.r.o. peroun,

Uchazeč:

STRABAG a.s.

V Hlinskách 1548, 266

n4

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 313 911,37

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

1 313 911,37

0 - Vedlejší rozpočtové náklady	415 220,49
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	724 201,13
VRN3 - Zařízení staveniště	57 936,10
VRN4 - Inženýrská činnost	17 482,94
VRN9 - Ostatní náklady	99 070,71

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

OBCHVAT KRÁLŮV DVŮR - silnice II. třídy - I. etapa

Objekt:

900 - Ostatní náklady stavby

Místo:

Králův Dvůr

Datum: 4. 5. 2018

Zadavatel:

Město Králův Dvůr, Náměstí Míru 139, 267 01

Projektant: Spektra s.r.o. Beroun, V Hlínkách 154e

Uchazeč:

STRABAG a.s.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

1 313 911,37

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

1 313 911,37

D O

Vedlejší rozpočtové náklady

415 220,49

1	K	032002000	Vybavení staveniště	kpl	1,000	241 412,22	241 412,22	CS ÚRS 2014 01
2	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl	1,000	173 808,27	173 808,27	CS ÚRS 2014 01

D VRN1

Průzkumné, geodetické a projektové práce

724 201,13

3	K	012002000	Provedení výškopisného a polohopisného vytyčení pro provedení stavby, vytyčení stávajících sítí a geodetické zaměření skutečného stavu provedení vč. geodetického zaměření komunikace a inženýrských sítí - rozvodů plynu, kanalizace, vodovodu, VO a předání v digitální a tiskové podobě v 6paré	kpl	1,000	550 392,86	550 392,86	CS ÚRS 2014 01
4	K	013244000	Dokumentace realizační	kpl	1,000	173 808,27	173 808,27	CS ÚRS 2015 01

D VRN3

Zařízení staveniště

57 936,10

5	K	034403000	Dopravní značení staveniště (pozor výjezd vozidel ze staveniště, dočasné - lokální snížení rychlosti apod...)	kpl	1,000	28 968,05	28 968,05	CS ÚRS 2015 01
6	K	034503000	Informační tabule na staveništi	plKč	1,000	28 968,05	28 968,05	CS ÚRS 2015 01

D VRN4

Inženýrská činnost

17 482,94

7	K	040001000	Inženýrská činnost (žádosti o povolení - např. kácení stromů, dočasné zúžení vozovky při provádění propustky apod...)	kpl	1,000	17 482,94	17 482,94	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------	----------------

D VRN9

Ostatní náklady

99 070,71

8	K	091704001	Náklady na čištění aut a komunikací v případě znečištění	kpl	1,000	99 070,71	99 070,71	
---	---	-----------	--	-----	-------	-----------	-----------	--

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze zálohy Rekapitulace stavby a zálohy s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu AL3A. Název ze zálohy přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních zařízení a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy typu list soupisu, rekapitulace členění soupisu prací, soupis prací. Za soupis prací může být uveden i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Když list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zarazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita na stavební díly, funkční díly, případně jiné členění s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodavek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadání může obsahovat namísto J.ceny soupisce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a J.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkaz výměr evidovaný údaj ve soupisu KSO, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Číslovací pole jsou vyjádřeny zkrácenými podbarvenými, ostatní pole nestouží k editaci a nesmí být nikter modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případě, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činnosti	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prac	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činnosti	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPoložky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST

